

איך יוצאים מחובות? - מדריך לחייב

אודות החוק החדש לחדלות פירעון, הסדר חוב ומחיקת חובות

מאת עורך דין וחשבונאי שלומי סבג, ADV-LLB, B.A-ACU

פרק א: מבוא

א.1. הרקע לכתיבתו של מדריך זה

שקעתם בחובות כבדים בלי יכולת להחזירם? קיבלתם מכתבי התראה? עיקולים? הבנקים הגבילו את החשבון? זה לא יגמר אם לא תטפלו בזה.

בישראל נפתחים מדי שנה למעלה מ-450 אלף תיקי הוצאה לפועל ומוגשת למעלה מ-10,000 בקשות לפשיטת רגל מדי שנה. מספרים אלה הולכים וגדלים.

במדריך זה נסקור את הדרכים השונות העומדות בפני חייב להתמודד עם חובותיו, כאשר נתייחס גם למצבים בהם החייב יכול לפרוע את חובותיו, אך מעוניין להביא להסדר חוב נוח (פריסת חובות), וכן נתמקד במצבים בהם לחייב אין שום אפשרות לפרוע את חובותיו, כולם או חלקם, והחייב מעוניין במחיקת חובות והפטר בהוצאה לפועל או בבית משפט. נסביר מה ניתן לעשות.

במדריך זה נשים דגש על הדרכים השונות לקבל הפטר ומחיקת חובות וכן נסקור את ההליכים הקודמים של פשיטת רגל לפי פקודת פשיטת רגל שבוטלה, וכן נסקור **בהרחבה רבה** את ההליכים החדשים לפי החוק החדש לחדלות פירעון שנכנס לתוקף ביום 15.9.19 (פשיטת רגל בהליך החדש). כמו כן, נסביר מה היתרונות והחסרונות של כל אחת מהדרכים. אנו גם נסקור מהם כל כללי האצבע שיש לעשות כדי להתמודד עם החובות ומהם הדרכים לפתור את החובות.

**מסרנו אתמחה זה לאמצא מ-15 שנים במחיקת חובות, הליכי חדלות פירעון, והסדרי חוב
זרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

~ 2 ~

א.2.: פתח דבר – צעדים ראשונים לפני שמתחילים

הדבר הראשון שיש לעשות כאשר מבינים שישנם חובות הינו להירגע, לא להילחץ ולהבין שניתן לצאת מהחובות וכל אדם זכאי להזדמנות לצאת לדרך חדשה.

לאחר שנרגעתם, אנו ממליצים לאסוף כמה שיותר מידע על החובות שלכם ולהבין את היקף החובות ומועדי הפירעון. יש לפנות לכל אחד מהגופים השונים שאתם חייבים להם כספים ולקבל מהם פירוט לגבי גובה החוב, כיצד נעשה החישוב ומועד פרעונו.

הכינו טבלה של כל החובות שלכם לכלל הגופים ומועד הפרעון שלהם. לאחר מכן, אנו ממליצים להשוות את החוב לכלל ההכנסות והנכסים שלכם. יש לפנות ליועץ כלכלי מומחה לבדוק האם יש דרך כולשהי לפרוע את החוב. ישנן עמותות שונות אשר מסייעות בכך ורצוי בהתחלה לפנות אליהם.

פעלו בכוונת ראש וברצינות - חשוב מאוד לא להיכנע ללחצים מכל סוג שהוא. ברגע שאתם מסתבכים בחובות, ברגע שהבנתם שאתם במצב של חדלות פירעון, מצב שבו אתם לא יכולים לשלם את כל החובות שלכם. אתם תהיו חשופים להרבה-הרבה מאוד לחצים. טלפונים מהבנק, מכתבים של עורכי דין, הודעות מהוצאה לפועל, עיקולים, וכולם יפעילו עליכם לחץ כדי שתשלמו כמה שיותר מהר כאן ועכשיו וכמה שיותר כסף. נורא-נורא חשוב. אם הבנתם שאתם גם ככה במצב של חדלות פירעון, אז אין טעם לשלם לאף אחד (פרט לתשלומי חובה שלהלן כמו לחברת חשמל, מים וכו'). כך או כך אתם תגיעו לחדלות פירעון. עדיף לעצור הכל, לשמור את הכסף שיש לכם כי אתם צריכים אותו, לממן הסדר נושים, לשלם לעורך דין, לממן את ההוצאות של המחיייה השוטפת שלכם. עדיף לעצור הכל ולא לשלם לאף אחד עד שאתם עושה את זה, אלא אם כן אתם עושה את זה במסגרת הסדר כולל שפותר את כל הבעיות באופן גורף.

שתפו את בני המשפחה, החברים והקרובים בחובות שלכם - קשה להסתיר. כשמתחילים להגיע נושים ומכתבים ולדפוק בדלת, כולם יודעים מזה. מעבר לכך, אתם צריכים את העזרה שלהם והם חייבים לדעת את התמונה המלאה. שתפו אותם בבעיה המלאה, תנו להם לעזור לכם אבל בצורה יסודית.

שתפו גם את הנושים בחובות שלכם ונהגו בשקיפות - התנאי הבסיסי לכל הליך של פשיטת רגל או של הסדר נושים, הוא תום לב. אם נהגתם בחוסר תום לב, אם הברחתם נכסים, אם הוניתם את הנושים באיזושהי צורה, אתם עלולים לא להיכנס להליכי פשיטת רגל. אל תבטיחו לנושים הבטחות סרק ואל תתחייבו למשהו שאתם לא תוכלו לעמוד בו.

מסרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. כרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
Tel: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631 : : נייד : 2931631-052; פקס : 2931631-052; משרד : 6726820-03

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

אל תפגרו בתשלומי החובה ואל תצברו חובות חדשים - במקביל חשוב גם לא לפגור בתשלומים של משכנתא, של מזונות, של חשבונות שוטפים ושל מיסים. במידה שקיים פיגור בתשלומי משכנתא, לבנק הממשכן יהיה יחסית הרבה יותר קל לפנות אתכם מהבית ולמכור את הבית מאשר לכל נושה אחר. כל עוד אתם עומד בתשלומי המשכנתא, מאוד-מאוד-מאוד יהיה קשה לפנות אתכם מהבית, והנושים יודעים את זה. ולכן עדיף לשלם את תשלומי המשכנתא כמו שגר דירה. תשלומי המשכנתא מגנים לכם על הבית. חשבונות שוטפים. לא כך אגב לגבי חובות עבר. אם יש לי חוב מלפני 3 שנים לחברת סלולר, אין סיבה לשלם אותו כי החוב הזה כן נכלל בתוך הליך פשיטת הרגל. אבל את התשלומים השוטפים של כל חודש בחודשו, את זה כן לשלם.

חשוב מאוד גם לא להסתבך עם השוק האפור. אין שום סיבה בעולם לקחת הלוואות משוק אפור. הריביות רצחניות, אמצעי הגבייה לא נעימים. גם אם לא כולם אלימים, הם בהכרח יודעים, זה אנשים שבהכרח יודעים לעשות לכם חיים קשים. חבל להסתבך עם זה. עוד פעם, זה גם לא פותר שום בעיה, זה רק יוצר בעיה חדשה. עדיף להיעזר במקורות שיש לנו.

אל תוותרו על הבית שלכם ואל תתפנו. הבית שלכם הוא הנכס הכי יקר שיש לכם. כל עוד אתם יושב בתוך הבית לנושים הרגילים להבדיל מהבנק הממשכן, יהיה מאוד-מאוד קשה להוציא אותכם מהבית. והנושים יודעים את זה. לכן הנושים גם יעדיפו הרבה פעמים לקבל איזשהו סכום כסף על חשבון החוב, גם אם לא את כל החוב, ולא להתחיל להיכנס להליכי פינוי ומימוש בית, כי כולם יודעים שזה הליך מורכב.

פנו לייעוץ משפטי מקצועי בהקדם. חשוב מאוד לנסות לטפל בבעיה כל עוד היא קטנה. הזמן פה פועל לרעתכם, וטעויות פה עולות הרבה מאוד כסף. חשוב מאוד להתייעץ עם איש מקצוע, עם עורך דין שמבין בתחום, כמה שיותר מהר.

משרדנו מתמחה להאמץ אמצעי ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
; פקס 0522931631-2931631; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

פרק ב: גיבוש אסטרטגיה משפטית מתאימה

משרדנו הינו משרד עורך דין מומחה מזה 15 שנים במחיקת חובות, פשיטת רגל והליכי חדלות פירעון (פשיטת רגל בהליך החדש). אנו נגבש יחד איתכם את האסטרטגיה המשפטית המתאימה לכם ביותר בהתאם להיקף החובות השלכם, יכולת הפירעון, הזמן העומד ובהתאם לפרמטרים מיוחדים לכם.

ניתן בתמצית לסכם את האפשרויות המשפטיות העומדות בפניכם להתמודד עם החובות בטבלה הבאה :

למי מיועד ההליך	איחוד תיקים בהוצאה לפועל	חייב מוגבל באמצעים	תשלום בשיעורים של עבר במזונות	הסדר עסקי לפי סעיף 321	הליך פירעון בהוצאה לפועל	הליך חדלות פירעון משפטי/ממונה בבית
חייבים שנפתח נגדם יותר מתיק הוצאה לפועל אחד ושיכולים לשלם 3% מדי חודש החובות המאוחדים.	חייב שנפתח כנגדו יותר מתיק הוצאה לפועל אחד	חייבים בחוב בשל אי-תשלום במועד של מזונות שנפסקו בעד תקופה שקדמה למועד מתן פסק הדין	חייבים שיש להם סכום בסף להסדר	חייבים שיש להם סכום בסף להסדר	חייבים שיש להם חובות עד 150,000 ₪ ולא יכולים לשלם את חובותיהם	חייבים שיש להם חובות מעל 150,000 ₪ ולא יכולים לשלם את חובותיהם
הגשת בקשה אינה מפסיקה אוטומטית הליכים. תשלום חודשי גבוה. אין מחיקה של חובות או הפטר. דרש לשלם את החובות ובמלואם	ייתכן ועל החיוב יוטלו הגבלות שונות. אין מחיקה של החוב או הפטר. החוב ממשיך לצבור ריבית ואינו מסולק	נדרש הוכחה של אי יכולת לעמוד בתשלומים. פס"ד למזונות לא מתבטל.	צריך הסכמה של הנושים או של בית משפט. צריך לשלם סכום מהותי מהחוב.	הליכים ממושכים. יש הגבלות שונות על החייב. החייב נכנס להליכי כינוס נכסים ומימוש כל הנכסים שלו. ההליך מתפרסם לכולם. יש פיקוח על החייב.	הליכים ממושכים. יש הגבלות שונות על החייב. החייב נכנס להליכי כינוס נכסים ומימוש כל הנכסים שלו. ההליך מתפרסם לכולם. יש פיקוח על החייב.	הליכים ממושכים. יש הגבלות שונות על החייב. החייב נכנס להליכי כינוס נכסים ומימוש כל הנכסים שלו. ההליך מתפרסם לכולם. יש פיקוח על החייב.
פריסת החוב. סילוק של החוב ללא הליך של חדלות פירעון או פשיטת רגל	פורס את החוב ניתן לשלם לתיק גם סכומים קטנים	הליך מהיר וממוקד לגבי חוב בגין מזונות	סילוק מהיר של החוב ללא צורך בהליך ממושך של חדלות פירעון	קבלת הפטר וחיסול החובות בהתאם ליכולת החזר של החייב. אפשרות למחיקה של חלק מהחובות. הליך מוגדר בזמן.	קבלת הפטר וחיסול החובות בהתאם ליכולת החזר של החייב. אפשרות למחיקה של חלק מהחובות. הליך מוגדר בזמן.	קבלת הפטר וחיסול החובות בהתאם ליכולת החזר של החייב. אפשרות למחיקה של חלק מהחובות. הליך מוגדר בזמן.
הוצאה לפועל	הוצאה לפועל	הוצאה לפועל	בית משפט השלום והממונה על חדלות פירעון	רשם ייעודי של הוצאה לפועל	הממונה על חדלות פירעון ובית משפט שלום	הממונה על חדלות פירעון ובית משפט שלום

משרדנו מתמחה זה למצוא אמצע בין ההליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. כרו צימנו קשר צודק היום להביא לפתרון החובות שלכם.

פרק ג: הליכי חדלות פירעון בהתאם לחוק החדש לחדלות פירעון ושיקום כלכלי

תחום חדלות פירעון כולל הליכי פשיטות רגל של יחידים, הליכי פירוק והבראה של תאגידים, הסדרי נושים ליחידים ותאגידים, והליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי ליחידים ולתאגידים. הליכים אלה מתנהלים בהתאם לדברי חקיקה שונים, ובעיקרם: פקודת פשיטת הרגל, פקודת החברות, חוק החברות, ותקנותיהם, וכן חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי ותקנותיו. הליכים שנפתחו לפני תאריך 15.9.2019 ינוהלו בהתאם לחקיקה הישנה והליכים שיפתחו לאחר תאריך 15.9.2019 ינוהלו בהתאם לחקיקה החדשה.

ג.1. חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018

חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 נכנס ביום 15.09.2019 לתוקף. החוק יחול על כל הליכי חדלות הפירעון, של יחידים ותאגידים, אשר ייפתחו לאחר מועד תחילתו. החוק מחיל הסדרים חדשים בכל הנוגע לזכויות חייבים ונושים, נקבעו בחוק ובתקנותיו סדרי דין מיוחדים, ובמטרותיו של החוק, לדאוג להשאת החזר החוב לנושים ולהביא במידת האפשר לשיקומו הכלכלי של היחיד והתאגיד.

חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי יוצר מהפיכה מקיפה בתחום חדלות הפירעון, מבטל את הוראות פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ס-1980, וקובע את הוראות הדין הנוגעות לאופן הסדרת חובותיהם של חייבים שהם יחידים:

- הליכי חדלות פירעון של חייבים שהם יחידים אשר נפתחו לאחר תאריך ה-15/09/2019 יתנהלו בהתאם להוראות חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018, התקנות הרלבנטיות והוראות הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי (הכונס הרשמי).
- הליכי פשיטת רגל שנפתחו קודם לכניסת החוק ימשיכו להתנהל בהתאם להוראות פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ס-1980.

ג.2. מטרות חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי החדש

החוק החדש מגדיר שלוש מטרות עיקריות:

1. להביא ככל הניתן לשיקומו הכלכלי של החייב.
2. לפרוע כמה שיותר מחובות החייב לנושים.
3. לקדם את שילובו מחדש של חייב שהוא יחיד במרקם החיים הכלכליים.

מסרנו אתמחה לה מאצלה מעשור בהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 1433 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
פקס 0521631-293; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 153-522931631; נייד: 03-6726820-972; פקס: 03-6726820-972

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

ג.3. מיהו חדל פירעון ?

חדל פירעון הוא מי שאינו מסוגל לשלם את חובותיו במועד או מי ששווי התחייבויותיו גבוה משווי נכסיו. לגבי חייב שהוא יחיד (שאינו תאגיד) מחליפים הליכי חדלות פירעון לפי החוק את הליכי פשיטת רגל שהתנהלו בעניינו של היחיד, עד כה בבית משפט מחוזי. יובהר כי, הליכי פשיטת רגל שנפתחו בבית משפט מחוזי לפני 15.9.19 ימשיכו להתנהל בבית משפט המחוזי בהתאם לפקודת פשיטת הרגל, תש"ס – 1980.

הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי בהתאם לחוק ינוהלו ע"י 3 גופים לפי חלוקת הסמכויות הבאה :

- מערכת ההוצאה לפועל – הליכי חדלות פירעון של יחיד בעל חוב הנמוך מ- 150,000 ₪.
- הממונה על הליכי חדלות פירעון במשרד המשפטים ובית משפט שלום – הליכי חדלות פירעון של יחיד בעל חוב מעל 150,000 ₪.
- בית המשפט המחוזי – הליכי חדלות פירעון של תאגידים

ג.4. מושגים מרכזיים בהליכי חדלות פירעון

- **ממונה** – הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי הוא הרשות המנהלית של המדינה האמונה על ניהול הליכי חדלות הפירעון של יחידים, תוך שמירה על האינטרס הציבורי ותקינותם של הליכי חדלות הפירעון
- **נאמן** – עו"ד מהשוק הפרטי אשר עבר תהליך מיון קפדני (בהתאם להוראות החוק) על מנת להיכלל ברשימת עורכי דין המסייעים לממונה בניהול הליכי חדלות הפירעון, ובהתאם לסמכויות המוקנות לו על פי החוק.
- **חייב שהוא יחיד** - אדם פרטי, אשר יכול להיות גם "עוסק פטור" או "עוסק מורשה", אך לא תאגיד.
- **נושה** – מי שחייבים לו כסף או רכוש גם במקרה שהחוב הוא עתידי או מותנה .
- **נושה בדין קדימה** - הוא מי שהחוק קבע לגביו שהחוב שלו קודם לחובות אחרים .
- **נושה מובטח** - הוא נושה אשר בידיו בטוחה להבטחת תשלום החוב.
- **צדדים בהליך** - כל הגורמים המעורבים בהליך חדלות הפירעון על פי הוראות החוק. על פי רוב, הצדדים העיקריים בהליך הם החייב, הנושים, הנאמן והממונה. ייתכנו בעלי עניין נוספים אשר יתווספו כצד להליך.
- **צו לפתיחת הליכים** – זהו צו הניתן על ידי הממונה, כאשר מוגשת בקשה על ידי חייב. הצו קובע חובת תשלום חודשי, חובת הגשת דו"חות על הכנסות והוצאות התא המשפחתי והגבלות אשר יחולו על החייב כגון, עיכוב יציאה מן הארץ ומגבלות נוספות הקבועות בחוק. כמו כן, הצו מקפיד ועוצר הליכים משפטיים המתנהלים כנגד החייב (למעט הליכים פליליים). הצו מועבר לחייב ולנושים ומפורסם לציבור הרחב.
- **בירור** – פגישה המתנהלת בדרך כלל במשרדו של הנאמן ומטרתה לברר כיצד החייב נקלע לחובות ומתן הנסיבות אשר הביאו לפתיחת הליך חדלות הפירעון, להשלים פרטים ומידע על אודות החייב, לגלות נכסים בהם אותם ניתן לפרוע על מנת להחזיר את החובות ולפרט על אודות התנהלות החייב מאז פתיחת ההליך.
- **דו"ח ממצאי בדיקה** – זהו דו"ח המוגש על ידי הנאמן לממונה בסיום תהליך בירור, וכולל פרטים מלאים אודות החייב, עסקיו, הנסיבות שהביאו לפתיחת הליך חדלות הפירעון, נכסים מהם ניתן לפרוע את החובות ופרטים אודות התנהלות החייב מאז פתיחת ההליך .

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר בהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
 פקס: 052-2931631; נייד: 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-36726820; Tell: 972-36726820

- **תכנית לשיקום כלכלי** – זוהי המלצה המוגשת על ידי הממונה לבית המשפט ובה מציע הממונה מתווה לשיקום כלכלי של החייב. המתווה כולל המלצה לתכנית תשלומים לחייב (גובה תשלומים ומשך הזמן שהחייב ישלם את התשלומים), פירוט הנכסים של החייב שימומשו כדי לשמש לפירעון החובות ותנאים המגדירים את הפטור מהחובות שיינתן לחייב לאחר שיעמוד בתכנית לשיקום כלכלי. במסגרת התכנית לשיקום כלכלי רשאי הממונה להמליץ כי על החייב לעבור הכשרה להתנהלות כלכלית נכונה. במקרים בהם החייב אינו יכול לעמוד בתשלומי החזר, יכול הממונה להמליץ בתכנית לשיקום כלכלי על הפטר לאלתר.
- **הכשרה להתנהלות כלכלית נכונה** – הוראות החוק קובעות כי במקרים מסוימים, כאשר בית המשפט מתרשם בהתאם לנסיבות המקרה, כי הכשרה להתנהלות כלכלית נכונה תסייע לשיקומו הכלכלי של החייב, ההכשרה תהווה חלק מהתוכנית לשיקום כלכלי ותנאי למתן ההפטר.
- **צו שיקום כלכלי** – צו הניתן בדיון על ידי בית המשפט וקובע תכנית פירעון (המבוססת על התכנית לשיקום כלכלי שהמליץ הממונה). הצו קובע תשלומים שהחייב ישלם למשך תקופה מוגדרת, נכסים אשר ישמשו לפירעון החובות לנושים, כיצד ימומשו הנכסים, אילו הגבלות יחולו על החייב במהלך קיום תכנית הפירעון. במקרים מסוימים צו השיקום הכלכלי יכול חובה לעבור הכשרה להתנהלות כלכלית נכונה. כמו כן, הצו קובע מהם החובות מהם החייב לא יהיה פטור בעתיד לאחר שיעמוד בהוראות ותנאי הצו, בהתאם להוראות החוק.
- **הפטר** – פטור מחובות עבר אותם החייב לא יכול לפרוע, שניתן לאחר שעמד בתנאים שנקבעו בצו לשיקום כלכלי.
- **הפטר לאלתר** – פטור מחובות עבר אותם החייב לא יכול לפרוע, והניתן יחד עם הצו לשיקום כלכלי במעמד דיון בבית המשפט. צו זה יינתן במקרים בהם יכולת ההשתכרות של החייב אינה עולה על צרכי המחיה הבסיסיים ואין תועלת בהמשך ניהול הליך חדלות הפירעון.
- **קופת הנשייה** – קופה המתנהלת במשרדי הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי ואליה מועברים התשלומים שהחייב משלם והכספים המתקבלים כתמורה עבור מימוש נכסים במהלך הליך חדלות הפירעון.

**משרדנו מתמחה לה למצאה מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
נרציאנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
; 2931631-052 נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631 Fax: 972-522931631; 972-36726820 Tell: Mobile:

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

פרק ד: הליכי חדלות פירעון ליחיד (לפי חוק חדלות פירעון החדש)

ד.1. מי יכול לפתוח הליך חדלות פירעון ליחיד

הליך חדלות פירעון ליחיד יכול להיפתח על ידי אחד מהגורמים הבאים:

1. חייב שהוא יחיד
2. נושה
3. היועץ המשפטי לממשלה

ד.2. הליך חדלות פירעון לחייב יחיד שנפתח ע"י החייב עצמו

תנאים לפתיחת הליך חדלות פירעון על ידי החייב

1. החייב הוא יחיד, עוסק מורשה או עוסק פטור, אך לא תאגיד.
2. חובותיו עולים על סכום של 50,000 ₪. בנסיבות מיוחדות ניתן לפתוח הליך חדלות פירעון גם כאשר החובות נמוכים יותר.
3. החייב בעל זיקה (קשר) לישראל, ועומד לפחות באחד מהתנאים הבאים:
1. מרכז חייו במועד הגשת הבקשה למתן צו לפתיחת הליכים הוא בישראל.
2. מרכז חייו במהלך 6 חודשים שקדמו להגשת הבקשה הוא בישראל.
3. החייב מנהל עסקים בישראל במועד הגשת הבקשה.
4. החייב בעל נכס או יותר בישראל במועד הגשת הבקשה.
4. תשלום אגרת בקשה לצו פתיחת הליכים
1. חייב אשר אינו זכאי לסיוע משפטי יחויב בתשלום אגרת בקשה לצו פתיחת הליכים במעמד הגשת הבקשה.
2. חייב הזכאי לסיוע משפטי מן הלשכה לסיוע משפטי פטור מתשלום האגרה במעמד הגשת הבקשה. האגרה תיגבה, ככל האפשר, בהמשך ההליך מקופת הנשייה.
5. הגשת מסמכי בקשה למתן צו לפתיחת הליכים מלאים, בצירוף כל המסמכים הנדרשים.

למי מוגשת הבקשה

- בקשה לפתיחת הליכים ליחיד המוגשת ע"י היחיד תוגש באופן מקוון דרך אתר הכונס הממונה. במקרה שהיקף החובות המוצהרים נמוך מ 150,000 ₪ הבקשה תועבר לטיפול ברשות האכיפה והגביה.
- במקרה שסך החובות המוצהרים החובות המוצהרים גבוהה מ 150,000 ₪ הבקשה תטופל ע"י ממונה על הליכי חדלות פירעון אשר יחליט על מתן צו פתיחת הליכים או דחיית הבקשה

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
; 2931631-052 נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631; 972-522931631; 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 972-36726820; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

היכן מתנהלים ההליכים

- **רשות האכיפה והגבייה** – הליך חדלות פירעון הנפתח לבקשת חייב ובו היקף החובות המוצהר נמוך מסך של 150,000 ₪ יתנהל ברשות האכיפה והגבייה. ההליך יתנהל בלשכת ההוצאה לפועל בה קיים מסלול חדלות פירעון במחוז שבו נפתחו מרבית תיקי ההוצאה לפועל של החייב או במחוז שבו מתגורר החייב או מנהל את עסקיו. בהיעדר מחוז, יתנהל ההליך בלשכת ההוצאה לפועל המתאימה במחוז ירושלים. ההליך יתנהל בפני רשם ההוצאה לפועל ייעודי להליכי חדלות פירעון. הליך חדלות פירעון המתנהל ברשות האכיפה והגבייה יתחיל בניסיון לגבש הסדר תשלומים בין החייב לבין הנושים רשם ההוצאה לפועל ברשות האכיפה והגבייה רשאי להעביר את ניהולו של הליך חדלות הפירעון לידי הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי ובית משפט השלום.
- **הממונה** – הליך חדלות הפירעון הנפתח לבקשת חייב ובו היקף החובות המוצהר גבוה מסך של 150,000 ₪ ינוהל על ידי הממונה מול בית משפט השלום. הצו לפתיחת הליכים ניתן על ידי הממונה. כמו כן, גם בקשות ביניים לאורך חיי ההליך מוכרעות על ידי הממונה בהתאם לסמכויותיו בחוק. בקשות הנושאות אופי של סכסוך בהתאם להוראות החוק יועברו להכרעת בית המשפט.
- **בית משפט השלום** – הליך חדלות פירעון הנפתח לבקשת חייב ובו היקף החובות המוצהר עולה על סך של 150,000 ₪ יתנהל בבית משפט השלום במחוז המתאים על פי **כתובת המגורים המוצהרת** של החייב, או במקום בו הוא מנהל את עסקיו, או במקום בו מצויים נכסיו. בהיעדר מחוז, יתנהל הליך חדלות הפירעון בבית משפט השלום במחוז ירושלים. הדיון העיקרי בהליך חדלות הפירעון בו ניתן הצו לשיקום הכלכלי מתקיים בבית משפט השלום.
- ****בית המשפט המחוזי** – הליכי פשיטת רגל שנפתחו קודם לתאריך כניסת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, לתוקף (15/09/2019), ימשיכו להתנהל בבתי המשפט המחוזיים, בהתאם להוראות פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ס-1980.

ד.3. הליך חדלות פירעון לחייב יחיד שנפתח לבקשת נושה

ד.3.1 תנאים לפתיחת הליך חדלות פירעון על ידי הנושה :

1. החייב הוא יחיד, עוסק מורשה או עוסק פטור, אך לא תאגיד.
2. חובותיו עולים על סכום של 75,000 ₪. בנסיבות מיוחדות ניתן לפתוח הליך חדלות פירעון גם כאשר החובות נמוכים יותר.
3. החייב בעל זיקה (קשר) לישראל, ועומד לפחות באחד מהתנאים הבאים :
 - מרכז חייו במועד הגשת הבקשה למתן צו לפתיחת הליכים הוא בישראל.
 - מרכז חייו במהלך 6 חודשים שקדמו להגשת הבקשה הוא בישראל.
 - החייב מנהל עסקים בישראל במועד הגשת הבקשה.
 - החייב בעל נכס או יותר בישראל במועד הגשת הבקשה.
4. תשלום אגרת בקשה לצו פתיחת הליכים

משרדנו מתמחה לה מאצלה מעשור בהליכי חדלות פרצון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd
; פקס 052-2931631 ; נייד : 03-6726820 משרד : : 153-522931631 Fax: 972-522931631 Mobile: 972-36726820 Tell:

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

2.3.ד. למי מוגשת הבקשה

בקשה לפתיחת הליכים ליחיד המוגשת ע"י היחיד תוגש באופן מקוון דרך אתר הממונה .

- הבקשה תועבר לבית משפט השלום במחוז המתאים להחלטה האם לאשר את פתיחת הליכי חדלות פירעון כנגד היחיד, לדחות את הבקשה או לבקש הוספת ראיות לבקשה.
- הממונה על חדלות פירעון ינהל את ההליך בהתאם להחלטת בית המשפט

3.3.ד. היכן מתנהלים ההליכים

- **בית משפט השלום** – הליך חדלות פירעון הנפתח לבקשת נושה יתנהל בבית משפט השלום במחוז המתאים על פי **כתובת המגורים הידועה** של החייב, או במקום בו הוא מנהל את עסקיו, או במקום בו מצויים נכסיו. בהיעדר מחוז, יתנהל הליך חדלות הפירעון בבית משפט השלום במחוז ירושלים. בית המשפט יחליט על פתיחת ההליך ובהמשך על מתן הצו לשיקום הכלכלי
- **הממונה** - הליך חדלות הפירעון ינוהל על ידי הממונה על הליכי חדלות פירעון. בהליך זה בקשות ביניים לאורך חיי ההליך מוכרעות על ידי הממונה בהתאם לסמכויותיו בחוק, למעט בקשות הנושאות אופי של סכסוך בהן מכריע בית המשפט בהתאם להוראות החוק.
- **בית המשפט המחוזי** – הליכי פשיטת רגל שנפתחו קודם לתאריך כניסת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, לתוקף (15/09/2019), ימשיכו להתנהל בבתי המשפט המחוזיים, בהתאם להוראות פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ס-1980.

4.3.ד. שלבי הליך חדלות פירעון הליך חדלות פירעון לחייב יחיד שנפתח לבקשת נושה

משך ההליך הוא כ-4 שנים ממועד מתן הצו לפתיחת הליכים ועד למועד קבלת ההפטר. הליך חדלות הפירעון של חייב שהוא יחיד המתנהל אצל הממונה ובבית משפט השלום כולל מספר שלבים :

1. **פתיחת ההליך** - ממועד הגשת הבקשה ועד למתן הצו לפתיחת הליכים **על ידי בית המשפט**. עם מתן צו לפתיחת הליכים, על היחיד להגיש לממונה דו"ח על מצבו הכלכלי תוך 21 יום, בהתאם להוראות החוק.
- **שלב א' - פתיחת ההליך** - ממועד הגשת הבקשה ועד למתן הצו לפתיחת הליכים. ההחלטה על מתן צו לפתיחת הליכים תינתן ע"י בית המשפט. עם מתן צו לפתיחת הליכים, על היחיד להגיש לממונה דו"ח על מצבו הכלכלי תוך 21 יום, בהתאם להוראות החוק. לאחר כ-30 יום, יקבע הממונה על חדלות פירעון צו תשלומים מותאם למצבו הכלכלי של החייב (אם הגיש דוח כלכלי כמתחייב בחוק) או צו תשלומים שאינו מותאם למצבו הכלכלי של החייב (אם החייב לא הגיש דוח כלכלי כמתחייב. בכל שלב שיוגש הדוח ניתן יהיה להתאים את צו התשלומים) הצו יכלול חובת תשלום חודשי, חובת דיווח על הכנסות והוצאות ויטיל על החייב מגבלות הקבועות בחוק.

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר צוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
Tel: 972 -36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631 : נייד : 2931631-052; פקס : 2931631-052; משרד : 6726820-03

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

- **שלב ב' - תקופת הביניים** – ממועד מתן הצו לפתיחת הליכים ועד למתן הצו לשיקום כלכלי. נמשכת כ-11 חודשים. במהלך תקופת הביניים על החייב לעמוד בחובות ובמגבלות שהוטלו עליו בצו לפתיחת הליכים, לשתף פעולה עם הנאמן ועם הממונה ולקיים את החלטות הממונה ובית המשפט. במהלך ששת החודשים הראשונים שבתקופת הביניים, יגישו הנושים של החייב **תביעות חוב לנאמן**. הנאמן יערוך בירור על אודות הנסיבות שהביאו את החייב לפתיחת הליך חדלות הפירעון, ישלים פרטים ומידע על אודות החייב, יברר אודות נכסים מהם ניתן לפרוע את החובות וידווח לממונה על התנהלות החייב ממועד פתיחת ההליך ועל ממצאי הבירור שערך. במקביל, הנאמן יבדוק את תביעות החוב שהוגשו על ידי הנושים, יקבע לגבי כל תביעת חוב מהו היקף החוב וסוג החוב. בסיום תהליך בדיקת תביעות החוב יתגבש היקף חובות החייב וסיווגם. בתקופת הביניים יכול כל אחד מהצדדים בהליך להגיש בקשות לממונה או לבית המשפט בהתאם להוראות החוק. הממונה יקבל דיווחים מהנאמן על אודות התנהלות החייב, יכריע בבקשות שיוגשו אליו בהתאם להוראות החוק, ולקראת סוף תקופת הביניים יגבש תכנית לשיקום כלכלי לחייב, אותה יגיש לבית המשפט.
- **דיון בבית המשפט על מתן צו לשיקום כלכלי** – הדיון בבית המשפט נערך על בסיס דו"ח ממצאי הבדיקה שהגיש הנאמן והמלצת הממונה על תכנית לשיקום כלכלי לחייב. לדיון מתייצבים הצדדים בהליך, ורשאי להתייצב כל בעל עניין בהליך. בדיון זה בית המשפט יקבל החלטה על מתן צו לשיקום כלכלי או על ביטול ההליך, כמו כן יכול בית המשפט לדחות את ההחלטה ולתת הוראות נוספות צו לשיקום כלכלי יכלול את התנאים לשיקומו הכלכלי של החייב, וביניהם: תקופה מוגדרת בה ישלם החייב תשלומים לקופת הנשייה, נכסים אשר ימומשו לטובת פירעון החובות, אופן מימוש הנכסים, מגבלות אשר יחולו על החייב בתקופת השיקום הכלכלי, לעיתים הצו יכלול חובת השתתפות של החייב בהכשרה להתנהלות כלכלית נכונה. הצו יגדיר מאילו חובות עבר יקבל החייב פטור בסיום ההליך, בהתאם להוראות החוק. **הפטור לאלתר** – כאשר בית המשפט ימצא כי יכולת ההשתכרות של החייב אינה עולה על צרכי המחיה הבסיסיים, ואין תועלת בהמשך ניהול הליך חדלות הפירעון, יינתן לחייב בצו השיקום הכלכלי הפטור לאלתר, ללא תכנית לשיקום כלכלי. במקרה בו ימצא בית המשפט כי החייב ניצל את הליך חדלות הפירעון לרעה או לא שיתף פעולה עם הנאמן והממונה או הפר את המגבלות אשר הוטלו עליו באופן הפוגע מהותית בניהולו התקין של ההליך, יורה בית המשפט על ביטול הצו לפתיחת הליכים וכיצד יש לנהוג בנכסים אשר הצטברו בקופת הנשייה. במקרה זה, לא יינתן לחייב פטור מחובות העבר.
- **שלב ג' - תקופת השיקום כלכלי** – הינה תקופה שממועד מתן הצו לשיקום כלכלי על ידי בית המשפט ועד לסיום הליך חדלות הפירעון. נמשכת כ-3 שנים. בתקופה זו על החייב לעמוד בתנאי הצו לשיקום כלכלי, כלומר לשלם תשלומים לקופת הנשייה, לסייע במימוש הנכסים לטובת פירעון החובות, ולעמוד בכל תנאי נוסף שקבע בית המשפט בצו לשיקום כלכלי. הנאמן יעקוב אחר קיום התכנית לשיקום כלכלי על ידי החייב וידווח על כך לממונה. כמו כן, הנאמן יפעל למימוש נכסי החייב בהתאם להוראות הצו לשיקום כלכלי, ויעביר את תמורת המימוש לקופת הנשייה. במהלך התקופה, הממונה יפקח על עבודתו של הנאמן ויכריע בבקשות אשר יוגשו בהתאם להוראות החוק. במקרה בו ידווח לממונה כי החייב אינו עומד בתנאי התכנית לשיקום כלכלי, ישקול הממונה הגשת בקשה לבית המשפט לביטול הצו לפתיחת הליכים וההליך בכללותו. גם בסמוך לסיום תקופת השיקום הכלכלי הנאמן והממונה יבחנו את עמידת החייב בתכנית השיקום הכלכלי לקראת אישור הפטור.
- **הפטור** – הממונה יאשר כי החייב עמד בתנאי התכנית לשיקום כלכלי, ולאחר מכן יהיה החייב פטור מחובות העבר, בהתאם להוראות הצו לשיקום כלכלי.

משרדנו מתמחה זה למצא ממשורר המליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר צוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
; פקס 052-2931631; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

ד.4.: הליך חדלות פירעון לחייב יחיד שהחל בבקשה להסדר

ד.4.1. תנאים לפתיחת הליך חדלות פירעון על ידי החייב

1. החייב הוא יחיד, עוסק מורשה או עוסק פטור, אך לא תאגיד.
2. תשלום אגרת בקשה להסדר פותח הליך
 - חייב הזכאי לסיוע משפטי מן הלשכה לסיוע משפטי פטור מתשלום האגרה במעמד הגשת הבקשה. האגרה תיגבה, בהמשך ההליך מקופת הנשייה.
3. הגשת מסמכי בקשה: מסמך הבקשה המפרט את ההסדר המוצע, תצהיר, ייפוי כוח לחייב שמיוצג

ד.4.2. למי מוגשת הבקשה

בקשה להסדר פותח הליך המוגשת ע"י החייב תוגש לבית המשפט השלום. העתק בקשת ההסדר יוגש לממונה על הליכי חדלות פירעון

ד.4.3. היכן מתנהלים ההליכים

הליך הסדר הנפתח לבקשת חייב יתנהל בבית משפט השלום במחוז שבאזור שיפוטו מתגורר החייב או שבו מקום עסקו העיקרי או נכסיו ובהעדר מחוז כאמור- בית משפט השלום בירושלים. הדיון העיקרי בהליך ההסדר מתקיים בבית משפט השלום.

ד.4.4. שלבי הליכי אישורו של ההסדר

במסגרת הבקשה שתוגש לבית המשפט על החייב לפרט את הסדר החוב המוצע לנושים ואת התועלת שתצמח מאישורו.

בית המשפט יבחן האם יש להורות על הבאת הצעת ההסדר לאישור הנושים ויעשה כן ככל שיתרשם בעצם הבאת ההסדר לאישור הנושים משום פגיעה בהליך.

בית המשפט ימנה מנהל הסדר מתוך רשימת הנאמנים בהתבסס על המלצת הממונה שתכלול בין 3 ל- 5 שמות מנהלי הסדר וכן יקבע את המועד להגשת תביעות החוב על ידי הנושים.

ישלחו הודעות לנושים המוצהרים על עצם הגשת הצעת ההסדר על ידי החייב.

משרדנו מתמחה זה למצוא מעשור בהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

מנהל ההסדר יקבע מועדים לאסיפות הסדר, יפרסם באתר הממונה מודעה על כינוס אסיפות נושים וכן יודיע לנושים על המועד להגשת תביעות חוב.

מנהל ההסדר יקבע למי מהנושים יש זכות הצבעה במעמד האסיפה ומה כוח ההצבעה של בעלי העניין.

מנהל ההסדר יקיים אסיפות בהתאם לסוגי הנשייה, כלומר נושים מובטחים, הושים בעלי זכות דין קדימה, נושים בדין רגיל וכד.

ד.4.5. הצעת הסדר תאושר על ידי הנושים באם יתקיימו שני תנאים מצטברים :

תמכו בהצעה רוב הנושים המצביעים באותה אסיפה.

המצביעים שתמכו בהצעה מחזיקים יחד בשלושה רבעים לפחות מכוח ההצבעה של כלל המצביעים באותה אסיפה.

בתום אסיפות ההסדר ידווח מנהל ההסדר לבית המשפט על תוצאות האסיפה ויצרף את פרוטוקול האסיפה. פרוטוקול האסיפה יכלול פירוט בדבר מועד ומקום האסיפה, הנושים המשתתפים באסיפה בעצמם, באמצעות שלוח או באמצעות כתב הצבעה וערך נשייתם. יפורט בפרוטוקול ההחלטות שעמדו להצבעה ואופן הצבעתם של הנושים.

יתקיים דיון בבית המשפט בו בית המשפט יחליט האם לאשר את הצעת ההסדר. בית המשפט ישקול, בין היתר, שיקולים הנוגעים להגנות ההליך וטובת הציבור.

במקרה שהצעת ההסדר אושרה על ידי בית המשפט. החייב יפעל לקיום ההסדר ולתשלום החוב בהתאם להסדר שאושר.

בתום תשלום מלוא הסכום ההסדר ע"י החייב, יגיש מנהל ההסדר או החייב הודעה לבית המשפט בדבר עשייתו משך תקופת השיקום הכלכלי

ד.5: קיצור תקופת השיקום הכלכלי

במקרים מסוימים, בהתחשב בנסיבות אישיות של החייב, רשאי בית המשפט לקצר את תקופת השיקום הכלכלי לתקופה קצרה יותר משלוש שנים.

הארכת תקופת השיקום הכלכלי

קיימים מספר מקרים בהם בית המשפט רשאי להאריך את תקופת השיקום הכלכלי לתקופה העולה על שלוש שנים :

אם במהלך ההליך, החייב נהג בחוסר תום לב וניצל את ההליך לרעה.

אם החייב לא שיתף פעולה עם הנאמן או עם הממונה.

אם החייב הפר את המגבלות שהוטלו עליו במסגרת ההליך.

משרדנו מתמחה להאמץ אמצעי כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
נרצינו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
פקס 0522931631-2931631; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; פקס: 972-522931631; נייד: 972-36726820; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 14 ~

אם החייב יצר חוב הנובע מנטילת התחייבות או התקשרות בעסקה בהיקף משמעותי, כאשר ידע כי קיים סיכוי גבוה שלא יוכל לעמוד בהתחייבויותיו.

אם החייב יצר חוב הנובע מהזנחה חמורה או מהתנהלות כלכלית בחוסר תום לב.

אם החייב יצר חוב הנובע מחובת תשלום פיצויים על פי הוראות חוק העונשין.

אם החייב ביצע פעולות להעדפת נושים או פעולות שמטרתן לגרוע נכסים מקופת הנשייה.

אם ניתן לחייב צו לפתיחת הליכים במהלך 7 השנים שקדמו לתחילת הליך חדלות הפירעון.

כמו כן, גם במקרה שלא מתקיימים התנאים להארכת תקופת השיקום הכלכלי, לבית המשפט נתונה סמכות להפעיל שיקול דעת על מנת לאזן בין זכויות הנושים לפירעון החובות לבין זכותו של החייב להשקתם כלכלית, ולהאריך את תקופת השיקום הכלכלי כפי שימצא לנכון.

תקופת שיקום כלכלי שאינה קצובה בזמן

במקרים מסוימים, כאשר מתקיים אחד מהתנאים להארכת התקופה בשל מעשה שעשה החייב בנסיבות חמורות ובחוסר תום לב, רשאי בית המשפט לקבוע תקופת שיקום כלכלי שאינה קצובה בזמן.

פרק ה: הסדר חוב/הסדר נושים

הסדר עם נושים, הכוונה להסדר מול הנושים, ללא התערבות בית משפט, הוצאה לפועל או הכנ"ר. בהסדר כזה החייב מנהל מו"מ מול כל נושה בנפרד, ומבקש שיקזזו לו מהחוב או פריסה של החוב. לנושה תמיד עדיף לקבל מכם החזר כלשהו, מאשר להישאר ללא החזרים בכלל.

בהסדר חוב חשוב מאד להיעזר בעורך דין מומחה בתחום, שכן, רוב הנושים מיוצגים על ידי עורכי דין בהתנהלות שלהם מולכם, ולכן עדיף שגם לכם יהיה עו"ד משלכם שדובר את השפה המשפטית.

במקרה והגעתם למצב של איחוד תיקים בהוצאה לפועל ואתם רוצים להגיע להסכמים פרטניים עם נושים, אסור להעדיף נושה מסוים על פני אחר.

הסדר נושים נוסף הוא לפי סעיף 19א' לפקודת פשיטת רגל שבוטלה ביום 15.9.19, זהו הסדר אותו ניתן היה לאשר בית משפט מחוזי, לפיו החייב יכל היה להציע לפרוע לפחות 30 אחוז מכלל חובותיו ברי התביעה. בהסדר כזה לא נכללו חובות המוגדרים "חובות בדין קדימה". כדי להגיע להסדר נושים כזה היה צריך לקבל הסכמה של 51 אחוז לפחות מהנושים, ושהנושים שהסכימו להסדר יהיו בעלי 75 אחוז מסך החובות.

**מסדנן מתמחה זה למצלה מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
; פקס 2931631-052; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tel: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

כאמור החל מיום 15.9.19 לא ניתן להגיש יותר בקשה לאישור הסדר חוב לפי סעיף 19א לפקודת פשיטת רגל שבוטלה, אלא יש צורך להגיש בהתאם לחוק חדלות פירעון החדש אשר מאפשר בסעיף 321 לחוק חדלות פירעון ליחיד או לתאגיד להגיע להסדר חוב מחייב (שיקבל אישור בית המשפט), שלא במסגרת צו לפתיחת הליכים.

ה.1. מי רשאי להגיש בקשה להבאת הסדר חוב לאישור בעלי העניין?

בהתאם לסעיף 321 לחוק חדלות פירעון החדש, יחיד שהוא חייב או תאגיד שהוא חייב או חבר התאגיד, וכן נושה – אם מתקיימים לגביו התנאים להגשת בקשה לצו לפתיחת הליכים לפי סעיף 9 לחוק חדלות פירעון, רשאים להגיש לבית המשפט הצעה להסדר חוב וכן בקשה להבאת הסדר החוב לאישורם של כל בעלי העניין בהסדר החוב. בעלי עניין בהסדר החוב אלו כל הנושים של החייב או התאגיד החייב.

ה.2. מה נדרש לפרט בבקשה להבאת הסדר חוב לאישור בעלי העניין?

מגיש הבקשה לבית המשפט להבאת הסדר חוב לאישור בעלי העניין, נדרש לפרט בה את כל המידע הדרוש לשם החלטה בה ובכלל זה את הסדר החוב המוצע ואת התועלת שתצמח מאישורו. כמו כן, מגיש הבקשה נדרש לפרט בבקשה להבאת הסדר החוב לאישור (בשינויים המחויבים) את הפרטים המנויים בסעיף 82(ב) לחוק חדלות פירעון.

ה.3. העברת הבקשה לבעלי העניין לאישור הסדר החוב לפי סעיף 321 לחוק חדלות פירעון (הבאת הסדר חוב לאישור בעלי העניין)

סעיף 322 לחוק חדלות פירעון קובע כי לאחר שמוגשת לבית המשפט בקשה להבאת הסדר חוב לאישור בעלי עניין, בית המשפט אמור להורות על הבאת הסדר החוב לאישור הנושים. במידה שסך נכסיו של חייב שהוא תאגיד על סך חובותיו והסדר החוב מציע לכל נושה תמורה השווה למלוא סכום החוב שבו הוא נושה – תובא ההצעה גם לאישור חברי התאגיד. במידה שבית המשפט ימצא כי יש בעצם הבאת הסדר החוב לאישור הנושים משום פגיעה בהליך הוא לא יורה על הבאתו לאישור בעלי העניין.

ה.4. כיצד מתנהל הליך אישור הסדר חוב בידי בעלי העניין ובית המשפט?

סעיף 324 לחוק חדלות פירעון החדש קובע כי על אישור הסדר חוב בידי בעלי העניין ובידי בית המשפט יחולו הוראות סעיפים 85 עד 88 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, שאלו סעיפים שעוסקים באישור תכנית לשיקום כלכלי בידי הנושים וחברי התאגיד.

משרדנו מתמחה זה למעלה מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 76143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
פקס 052-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 16 ~

בנוסף כאשר מדובר על הסדר חוב עם יחיד שהוא חייב, בית המשפט גם אמור לבחון את התמורה המוצעת לנושים בהסדר החוב, לעומת התמורה שאותו נושה היה מקבל אם היה ניתן לגבי היחיד צו לשיקום כלכלי. בית המשפט גם רשאי להתנות את אישור הסדר החוב בהכשרה להתנהלות כלכלית נכונה שיעבור היחיד, אם מצא כי הנסיבות שהובילו לבקשה להסדר חוב מצביעות על כך שההכשרה תסייע לשיקומו הכלכלי;

ה.5. אלו חובות לא יכללו בהסדר חוב?

- סעיף 325 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, קובע כי לא ניתן לפטור חייב בהסדר חוב מהחובות המנויים בסעיפים 89(ב) ו-175, לפיהם ההפטר לא יחול על חובות עבר אלה:
- (1) תשלום עונשי;
 - (2) חוב שנוצר בדרך מרמה או הנובע מעבירת גניבה או מעבירת מין או אלימות חמורה כהגדרתה בחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001;
 - (3) חוב מזונות שהחובות בו היא לפי פסק דין.

פרק ו: פתרונות במסגרת ההוצאה לפועל (לא באמצעות הליכי חדלות פירעון)

לחייב העומד בפני חובות בהוצאה לפועל בלבד, קיימים מספר פתרונות במסגרת ניהול התיק בהוצאה לפועל בלבד. זה המקום לציין כי במרבית הדרכים בהוצאה לפועל, לא ניתן להביא למחיקת החוב או להפחתתו, אלא רק לשינוי בתשלומים, סכומם ומועדם.

אם החייב איננו מסוגל לפרוע את מלוא החוב בבת אחת (כאשר החייב מעוניין לשלם את החוב, אך אינו מסוגל לשלמו בבת אחת), עליו לנקוט באחת מהפעולות הבאות:

1. במקרה שהוא חושב שיוכל להחזיר את החוב בתשלומים – רצוי להגיש בקשה לפריסת החוב לתשלומים.
2. במקרה שמצבו הכלכלי קשה ולא ברור לו איך יוכל להתמודד עם החזר החוב – רצוי לבקש שיתבצע הליך חקירת יכולת באחת מלשכות ההוצאה לפועל, במסגרתו הוא יכול להוכיח את חוסר יכולתו לפרוע את מלוא החוב בבת אחת. למידע נוסף ראו בקשה לצו תשלומים של חייב בהוצאה לפועל במהלכה יתברר כמה מהחוב וכיצד יכול החייב להחזיר.
3. במקרה שבמכתב האזהרה נקבע כי החייב צריך לשלם את החוב בתשלומים, אך הוא אינו יכול לעמוד בגובה ההחזר החודשי שנקבע, הוא יכול להגיש בקשה לשינוי הסדר התשלומים. למידע נוסף ראו בקשה לשינוי צו תשלומים או הוראת תשלום של חייב בהוצאה לפועל.

מסגרת מתמחה זה מאצלה מעורר בהליכי חדלות פירעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. כרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
Tel: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631 : : נייד : 03-6726820 משרד : פקס 052-2931631;

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

4. במקרה שהבקשה לפריסת תשלומים תגרום לכך שהחוב ייפרע במשך תקופה ארוכה יותר מהקבוע בחוק (שנה לחוב של עד 20,000 ש"ח, שנתיים לחוב שבין 20,000 ש"ח ל-100,000 ש"ח ושלוש שנים לחוב שמעל 100,000 ש"ח), הוא יוכל לבקש להכריז עליו כ"חייב מוגבל באמצעים". ההכרזה זו מעניקה לחייב מספר הגנות אבל במקביל היא כרוכה בהטלת מגבלות מסוימות. למידע נוסף ראו הכרזה על חייב מוגבל באמצעים.

1.1. הכרזה על חייב מוגבל באמצעים

כאשר חייב אינו מסוגל לפרוע את חובו בתוך התקופות הקבועות בחוק, ניתן להכריז עליו כחייב מוגבל באמצעים. הכרזת חייב כ"מוגבל באמצעים" יכולה להוביל למגבלות שייקבעו על-ידי הרשם, כגון: עיכוב יציאה מהארץ, הגבלה בשימוש בכרטיס אשראי ועוד.

חייב שהוכרז כמוגבל באמצעים לא יוכל לייסד חברה או לכהן בתפקידים מסוימים בחברה. חייב מוגבל באמצעים יכול להגיש בקשה למתן צו הפטר, אשר מביא למחיקת חובותיו. למידע נוסף ראו מדריך לבעלי חוב בתיקי הוצאה לפועל באתר משרד האכיפה והגבייה.

כאשר רשם ההוצאה לפועל, נוכח כי החייב לא יוכל להחזיר את החוב, הוא רשאי להכריז עליו כחייב "מוגבל באמצעים".

- הכרזה על חייב מוגבל באמצעים יכולה להיעשות על-פי בקשת הזוכה, על-פי בקשת החייב או ביוזמת רשם ההוצאה לפועל עצמו.

- רשם ההוצאה לפועל יקבע את גובה התשלום החודשי שיהיה על חייב "מוגבל באמצעים" לשלם.
- רשם ההוצאה לפועל יכול להטיל מגבלות שונות על חייב שהוכרז כמוגבל באמצעים.
- הודעה על הכרזה של חייב מוגבל באמצעים תימסר לזוכה.

תנאים מקדימים להכרזה על חייב כמוגבל באמצעים

- חייב יוכרז כחייב מוגבל באמצעים במקרה שאין ביכולתו הכלכלית לשלם את מלוא החוב בהתאם לפרקי הזמן הבאים:
- שנתיים – אם סכום החוב אינו עולה על 20,000 ש"ח.
 - 3 שנים – אם סכום החוב עולה על 20,000 ש"ח ואינו עולה על 100,000 ש"ח.
 - 4 שנים – אם סכום החוב עולה על 100,000 ש"ח.
 - לא ניתן להכריז על חייב בתיק מזונות כמוגבל באמצעים.

משרדנו מתמחה להאמץ אמצעי כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
פקס 0522931631-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 153-522931631; נייד: 03-6726820; מוביל: 03-6726820-972; טל: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 18 ~

- הכרזה על חייב מוגבל באמצעים יכולה להיעשות לפי בקשת הזוכה, לפי בקשת החייב או ביוזמת רשם ההוצאה לפועל.

בקשה להכרזה על החייב כמוגבל באמצעים ביוזמת הזוכה

- זוכה יכול לבקש להכריז על חייב כחייב מוגבל באמצעים במקרים הבאים:
- החייב ביקש לפרוס את תשלום החוב במסגרת בקשה לצו תשלומים לתקופה ארוכה מהתקופות הנ"ל.
- את הבקשה יש להגיש בכתב.
- במהלך חקירת יכולת הסתבר כי החייב לא יוכל לעמוד בפירעון החוב תוך התקופות הנ"ל.
- הזוכה זכאי לבקש בעל פה מרשם ההוצאה לפועל במהלך חקירת היכולת להכריז על החייב כמוגבל באמצעים.

בקשה ביוזמת החייב להכרזה עליו כמוגבל באמצעים

- החייב יכול לבקש להכריז על עצמו כחייב מוגבל באמצעים במסגרת בקשה לצו תשלומים במקרה שהוא מבקש לפרוס את החוב לתקופה ארוכה מהתקופות שצוינו.
- את הבקשה יש להגיש על-גבי טופס בקשה להכרזה על חייב כמוגבל באמצעים (טופס 222)
- יש לסמן ב-X את בקשה מס' 116 ("הכרזה על חייב מוגבל באמצעים") מתחת לסעי' 2 בטופס ("בקשה להכרזה על חייב כמוגבל באמצעים").
- יש למלא שאלון וכתב ויתור על סודיות (טופס 529) ולצרף את המסמכים המצוינים בטופס זה.
- יש לצרף קבלה על תשלום ראשון בגובה התשלום החודשי המוצע על-ידי החייב, ולא פחות מ- 150 ש"ח.
- לשכת ההוצאה לפועל לא תקבל בקשה של חייב להכריז עליו כמוגבל באמצעים, אלא אם מילא את כל הטפסים הנדרשים לבקשת צו התשלומים.

צו ביניים

- הרשם יכול להכריז על החייב כמוגבל באמצעים גם אם טרם בדק את יכולתו לשלם את החוב באמצעות חקירת יכולת.
- במקרה כזה ייתן הרשם צו ביניים, שבו הוא מחייב את החייב לשלם את החוב בשיעורים שהציע החייב בעצמו בבקשתו לצו תשלומים, וזאת עד לבדיקת יכולתו.
- בנוסף רשאי הרשם להטיל על החייב הגבלות כדי להבטיח את פירעון החוב ולמנוע יצירת חובות נוספים.

הגבלות שמוטלות במהלך צו ביניים על חייב שהוכרז כמוגבל באמצעים

- רשם ההוצאה לפועל רשאי להטיל על חייב "מוגבל האמצעים" את ההגבלות הבאות בהתאם לשיקול דעתו:

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. כרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
 פקס: 0522931631-2931631; נייד: 03-6726820-6726820-03 : משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

- עיכוב יציאת החייב מן הארץ.
- הגבלת החייב כלקוח מוגבל מיוחד בבנק ישראל.
- הגבלת השימוש בכרטיסי אשראי על-ידי החייב.
- **חייב מוגבל באמצעים לא רשאי לייסד חברה, להיות שותף או בעל עניין בתאגיד, ואינו יכול לכהן כנושא משרה בחברה.** הגבלה זו חלה באופן אוטומטי על חייב מרגע שהוכרז כמוגבל באמצעים, והיא אינה נתונה לשיקול דעתו של רשם ההוצאה לפועל.
- החייב רשאי לבקש את הסרת המגבלות או את חלקן, בבקשה מנומקת הנתמכת בתצהיר.

רישום החייב במרשם החייבים המוגבלים

- במקרה שחייב הוכרז כחייב מוגבל באמצעים הוא יירשם במרשם החייבים המוגבלים.
- הרישום במרשם החייבים המוגבלים יימחק בכל אחד מהמקרים הבאים:
 - לאחר פירעון החוב.
 - לאחר ביטול הגדרתו של החייב כמוגבל באמצעים.
 - לפי החלטת הרשם, במקרים מיוחדים.

בדיקת יכולת של החייב

- לאחר שניתן צו ביניים, רשם ההוצאה לפועל יבצע בדיקה של יכולת החייב לשלם את החוב לשם קביעת צו תשלומים סופי.
- בדיקת היכולת יכולה להיעשות בדרך של חקירת יכולת או לאחר עיון בבקשה של החייב ובמסמכים שצורפו לה.
- במהלך הבדיקה תינתן לזוכה הזדמנות לטעון טענותיו בכתב לפני קביעת הצו הסופי.
- בעקבות הבדיקה יכול הרשם:
 1. **לקבוע שהחייב הוא מוגבל באמצעים** במקרה שאין ביכולתו לפרוע את החוב במשך התקופות הנ"ל. במקרה כזה הרשם רשאי להסיר חלק מההגבלות שהוטלו על החייב במסגרת צו הביניים או להוסיף הגבלה.
 2. **לקבוע שהחייב אינו מוגבל באמצעים** אם הוא יכול לפרוע את החוב במשך התקופות הנ"ל. במקרה כזה הרשם רשאי לקבוע כי ההגבלות שהוטלו על החייב יישארו בתוקף כל עוד לא נפרע החוב, אם הוא ראה שהחייב עלול לסכל את פירעון החוב או אם הדבר נחוץ לצורך הבטחת תשלום החוב.

צו תשלומים סופי

משרדנו מתמחה לה למצוא מעשור ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 1433 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
 פקס: 052-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 153-522931631; נייד: 03-6726820; מוביל: 072-522931631; טל: 072-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 20 ~

- הרשם ייתן צו תשלומים סופי, שבמסגרתו יחליט מהו שיעור התשלום החודשי שעל החייב לשלם לצורך כיסוי החוב.

ביטול הכרזה על חייב כמוגבל באמצעים

- רשם ההוצאה לפועל רשאי בכל עת לבטל הכרזה על חייב כחייב מוגבל באמצעים מיוזמתו או על-פי בקשה, כולל במקרים של פירעון החוב או של הסכם בין הזוכה לחייב.
- בקשה לביטול הכרזה על חייב כמוגבל באמצעים תוגש על גבי טופס בקשה להכרזה על חייב כמוגבל באמצעים (טופס 222) ויש לסמן ב-X את בקשה מס' 116 ("הכרזה על חייב כמוגבל באמצעים") ומתחתיו, לסמן "שינוי או ביטול הכרזה קיימת".
- יש לצרף לבקשה את כל המסמכים הנדרשים על-פי הטופס.
- ניתן להגיש את הבקשה ישירות ללשכת ההוצאה לפועל בה מתנהל התיק, או באמצעות משלוח בדואר.
- חייב המיוצג על-ידי עורך דין נדרש להעביר עותק מבקשתו לזוכה (האדם שתובע החזר חוב).
- חייב שיש לו תיק איחוד בהוצאה לפועל יגיש את הבקשה בתיק האיחוד ולא בתיק הפרטני.
- במקרה שביטל הרשם את ההכרזה על החייב כמוגבל באמצעים תבטלנה גם ההגבלות שהוטלו על החייב, אלא אם קבע הרשם כי ההגבלות יישארו בתוקף.

איחוד תיקים של חייב מוגבל באמצעים

- אם מתנהל יותר מתיק אחד נגד חייב מוגבל באמצעים, רשם ההוצאה לפועל יאחד את כל התיקים בתיק איחוד.
- התיק המאוחד יתנהל בלשכת ההוצאה לפועל שבה מתנהלים מרבית התיקים כנגד החייב.
- הרשם יקבע את הסכום החודשי שעל החייב לשלם במסגרת תיק האיחוד.

ערעור

- על החלטה של רשם ההוצאה לפועל בעניין הכרזת חייב כמוגבל באמצעים ניתן לערער באופן הבא :
 - **חוב הקשור לענייני משפחה** – במקרה שהחוב קשור לענייני משפחה, ניתן לערער ישירות לבית המשפט לענייני משפחה. למידע נוסף ראו **ערעור בזכות על החלטה של רשם ההוצאה לפועל ללא צורך בקבלת רשות**.
 - **חוב שאינו קשור לענייני משפחה** – אם החוב אינו קשור לענייני משפחה, לא ניתן לערער ישירות ויש להגיש בקשת רשות לערער. את הבקשה יש להגיש לבית משפט השלום. למידע נוסף ראו **בקשת רשות ערעור על החלטה של רשם ההוצאה לפועל**.
- למידע כללי על דרכי הערעור בהליכי הוצאה לפועל ראו **ערעור על החלטה של לשכת ההוצאה לפועל**.

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd
; 2931631-052 נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631 ; 972-522931631 ; 972-36726820 Tell

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

חשוב לדעת

- חייב מוגבל באמצעים שנפתח נגדו תיק חדש יהיה פטור מהתייצבות לחקירת יכולת במסגרת התיק החדש, גם אם באזהרה הוא נדרש לעשות זאת, והוא לא ייחשב כחייב המשתמט מתשלום חובותיו (למרות שלא התייצב לחקירת יכולת ולא פרע את החוב). למרות זאת, אם רשם ההוצאה לפועל הורה על זימונו של החייב לחקירת יכולת, הוא אינו פטור מהתייצבות לחקירה, וחובתו להתייצב אליה, גם אם הוכרז כחייב מוגבל באמצעים. למידע נוסף ראו פטור מהתייצבות לחקירת יכולת בהוצאה לפועל.
- חייב מוגבל באמצעים יכול להגיש בקשה למתן צו הפטר, אשר מביא למחיקת חובותיו בהוצאה לפועל. למידע נוסף ראו מחיקת חובות (הפטר) לחייב מוגבל באמצעים בהוצאה לפועל.
- לא ניתן להכריז על חייב בתיק מזונות כמוגבל באמצעים.
- כל אדם רשאי לברר האם אדם כלשהו הוכרז כחייב מוגבל באמצעים.

2.1. איחוד תיקים בהוצאה לפועל

חייב אשר נפתחו נגדו יותר מתיק הוצאה לפועל אחד, רשאי במקרים מסוימים להגיש בקשה לאיחוד התיקים. במקרה שמתקבלת הבקשה לאיחוד, ירוכזו כל ההליכים המתנהלים נגד החייב במסגרת תיק אחד חדש (תיק האיחוד), שינוהל בלשכת ההוצאה לפועל שבה מתנהלים רוב התיקים (במקרה שהתיקים נפתחו בלשכות שונות). במסגרת הטיפול בבקשה לאיחוד תיקים, רשם ההוצאה לפועל יקבע מהו הסכום שעל החייב לשלם במסגרת תיק האיחוד.

למי מתאים איחוד תיקים בהוצאה לפועל?

- חייב שנפתחו נגדו יותר מתיק אחד במסגרת הוצאה לפועל.
- לא ניתן לאחד תיקים מהסוג הבא:
- תיקי מזונות.
- תיקי פסק דין בעניין שאינו כספי, כגון: צו עשה, מימוש משכון, משכנתא וכו'.
- תיקי שטרות, שבהם הוגשה התנגדות לביצוע שטר, כאשר ההתנגדות לא הוכרעה על-ידי בית המשפט.

**משרדנו מתמחה לה למצוא ממשורר הכליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
 ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
 פקס 0522931631-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 153-522931631; נייד: 03-6726820; מוביל: 972-522931631; טל: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 22 ~

יש להגיש בקשה לאיחוד תיקים ללשכה שבה נפתחו מרבית תיקי ההוצאה לפועל. הבקשה לאיחוד תיקים תוגש על גבי טופס בקשה לאיחוד תיקים (3%)(טופס 7) ובסעי' 1, יש לסמן ב X-את בקשה מס' 73. הבקשה, על כל נספחיה, תוגש במספר עותקים הזהה למספר הזוכים בתיקים + עותק אחד ללשכת הוצאה לפועל + עותק אחד למגיש. יש למלא שאלון וכתב ויתור על סודיות (טופס 529) ובמסגרתו, בין היתר, יש לציין מהו גובה ההחזר החודשי שביכולתו של החייב לשלם.

- לטופס הבקשה ולשאלון וכתב ויתור על סודיות, יש לצרף את המסמכים הבאים:
 1. **צילום תעודת הזהות** של החייב עם רישום הילדים והכתובת (הספח).
 2. **צילום רישיון הרכב** שברשותו של החייב או שמוחזק על-ידי בני המשפחה האחרים.
 3. **צילום מאגרת הארנונה העדכנית.**
 4. **צילום נסח הרישום של הדירה**, או הסכם החכירה, או השכירות שלה וכן צילום מרישיון הבנייה.
 5. **רשימה מפורטת ומדויקת של תכולת הדירה**. במקרה שהדירה מבוטחת יש לצרף גם צילום של פוליסת הביטוח.
 6. **צילום של חשבונות חשמל וטלפון** של 6 החודשים האחרונים של דירת המגורים של החייב.
 7. **צילומים של חשבונות הבנקים** המוחזקים בידו של החייב ובידי בן/ת זוגו, כולל: תנועות כרטיס אשראי, הרשאות, הוראות קבע, הלוואות, תשלומי משכנתא לתקופה של 4 חודשים שקדמו להגשתם.
 8. **צילום מאישורי הבנקים לגבי יתרות כספים** המוחזקים על שם החייב, על שם בן/ת זוגו או על שם ילדיו בתכניות חיסכון, קופת גמל, ניירות ערך, מט"ח, וכו' כשהם ערוכים לסוף החודש האחרון לפני הגשת האישור.
 9. **צילומים מתלושי המשכורת של החייב** או של בן/ת זוגו לשלושת החודשים האחרונים וכן צילום דו"חות או שומות שהגיש החייב לפקיד השומה בשנתיים האחרונות וצילום דו"חות מע"מ האחרונים.
 10. טפסים נוספים כפי שמצוין בטופס השאלון וכתב ויתור הסודיות.
- יש לצרף לבקשה **תדפיס רשימת תיקים ארצית לחייב** - את התדפיס ניתן לקבל במודיעין של לשכת ההוצאה לפועל. הדפסת התדפיס כרוכה בתשלום של 4 ש"ח באמצעות בולי הכנסה, אותם יש לרכוש מבעוד מועד בבנק הדואר.
- יש לצרף לבקשה **אישור על ביצוע התשלום הראשון של 3% מסך כל החובות בתיקים** - במעמד הגשת הבקשה יש לשלם 3% מסה"כ החובות בכל התיקים (כולל חובות בגין שכר טרחה, אגרות, הפרשי הצמדה וריבית וכו'), ולאחר מכן יש לשלם מדי חודש 3% מיתרת החובות. התשלום יתבצע בקופת לשכת ההוצאה לפועל במזומן בלבד.

מהם התנאים לדיון בבקשה לאיחוד תיקים בהוצאה לפועל?

- בקשה לאיחוד לא תידון אלא אם כן החייב ביצע את **כל הפעולות** הבאות:
 1. **צירף לבקשה תצהיר**, המאמת את הפרטים הכלולים בבקשה ואילו מצורפים מסמכים המעידים על מצבו הכלכלי ועל יכולתו לשלם את החוב, פרטים בדבר הנכסים, ההכנסות והחובות שלו ושל בן זוגו, של ילדיו הקטינים, ושל

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd
; 2931631-052 נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631 Fax: 972-522931631 Mobile: 972-36726820 Tell:

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

ילדיו הבוגרים הגרים עמו, ופרטים בדבר תאגידים שבשליטתו או בשליטתם, כולל פרטי חשבוניות הבנק שלו ושל בן זוגו הגר עמו, וכל אלה לגבי השנה או שנת המס שקדמה למועד הגשת הבקשה.

2. **ציור לבקשה כתב ויתור על סודיות** והסכמה למסירת מידע ומסמכים בדבר כתובתו, נכסיו, גובה הכנסתו ומקורותיה המצויים בידי כל גורם וכן למסירת מידע ומסמכים בדבר מצבו הכלכלי, יציאותיו מישראל, כניסותיו לישראל, חובותיו וסך הוצאותיו, המצויים בידי גורמים אחרים אשר ניתן לקבל מהם מידע ומסמכים אלו.

3. **שילם 3% לפחות מיתרת כלל החובות בכל התיקים** בלשכת ההוצאה לפועל עם הגשת הבקשה.

4. **שילם סכום נוסף של 3% מיתרת החוב מדי חודש**, עד להחלטה בבקשת האיחוד, אלא אם כן קבע רשם ההוצאה לפועל אחרת.

חובת גילוי של החייב על נכסיו

על החייב לגלות במסגרת בקשתו את מלוא המידע על נכסיו במשך חמש השנים שקדמו להגשת הבקשה, כולל זכויות שלגביהן הגיש תביעות משפטיות, ופירוט מלא של כל חובותיו ביום הגשת הבקשה, כולל החובות שבגינם הוגשו נגדו תביעות משפטיות, גם אם הוא אינו מכיר בהם.

חקירת יכולת של החייב

- לפני שייתן החלטתו בבקשת האיחוד, יקיים רשם ההוצאה לפועל חקירת יכולת של החייב.
- במסגרת חקירת היכולת יוכל כל אדם הנוגע בדבר לחקור כל אדם שנתן עדות בקשר ליכולתו של החייב לפרוע את חובותיו.

החלטה בבקשת האיחוד

- רשם ההוצאה לפועל רשאי להיעתר לבקשת האיחוד או לדחות אותה, לאחר שנתן הזדמנות לכל אדם הנוגע בדבר (החייב, הזוכים בתיקים נגד החייב, וכל אדם שעשוי להיות מושפע מן ההחלטה) לטעון טענותיו.

דחיית הבקשה

- רשם ההוצאה לפועל רשאי, ביוזמתו או על-פי בקשה, לדחות את בקשת האיחוד.
- בין היתר, הרשם יכול לדחות את הבקשה אם היה לו יסוד להניח כי נתקיים **אחד מאלה** :
 1. **מסירת פרטים כוזבים** - החייב מסר בבקשתו או במסמכים שצורפו אליה, בתצהירו או במהלך חקירת היכולת פרטים כוזבים, או העלים פרטים.
 2. **אי גילוי כל המידע** - החייב לא גילה או לא המציא את מלוא המידע על נכסיו או את הפירוט המלא של חובותיו.
 3. **הוצאה כספית לא הכרחית** - לאחר שהגיש החייב את בקשת האיחוד, הוא קיבל על עצמו חיוב כספי או הוציא הוצאה כספית שלא לצרכים חיוניים שלו או של משפחתו, או שלא לצורך ייצור הכנסה שממנה אמורים להיפרע חובותיו.

משרדנו מתמחה לה למצוא מעשור ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
פקס 0522931631-2931631; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; פקס : 153-522931631; נייד : 03-6726820-972; מוביל : 03-6726820-972; טל : 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 24 ~

4. **אי עדכון על פתיחת תיק נוסף** -נפתח נגד החייב תיק נוסף בהוצאה לפועל לאחר שהגיש את בקשת האיחוד, והחייב לא הודיע על כך בכתב לרשם ההוצאה לפועל שבלשכתו הוגשה הבקשה מיד לאחר שהדבר נודע לו.

אישור הבקשה ומתן צו איחוד

- הרשם ייתן צו איחוד רק אם השתכנע לאחר חקירת היכולת של החייב ובהתחשב בנכסיו העתידיים ובכושר השתכרותו, כי החייב יוכל לפרוע את חובותיו בכל התיקים התלויים ועומדים נגדו בתוך פרקי הזמן הבאים (במקרה שהסכימו הזוכים לפרקי זמן ארוכים יותר, אז בפרקי הזמן עליהם הסכימו):
- **שנתיים** -אם סכום החוב אינו עולה על 20,000 ש"ח.
- **3שנים** -אם סכום החוב עולה על 20,000 ש"ח ואינו עולה על 100,000 ש"ח.
- **4שנים** -אם סכום החוב עולה על 100,000 ש"ח.
- אם קבע רשם ההוצאה לפועל כי החייב יוכל לפרוע את חובותיו תוך פרק זמן ארוך מפרקי הזמן הנ"ל אך לא כל הזוכים הסכימו לכך, יקבע הרשם כי החייב הוא מוגבל באמצעים, והוא רשאי להטיל עליו הגבלות בהתאם.
- הצו לאיחוד התיקים יורה על איחוד כל התיקים התלויים ועומדים נגד החייב.
- אם נתן רשם ההוצאה לפועל צו איחוד, הוא רשאי להתנות אותו במתן ערובה להנחת דעתו, כגון: ערבות של צד שלישי או התחייבות כלשהי של החייב. הרשם רשאי לעשות זאת גם לאחר מתן הצו על-פי בקשה וככל שיראה לנכון.
- רשם ההוצאה לפועל רשאי, ביוזמתו או על-פי בקשה, להורות בצו האיחוד על הפסקה או השהייה של כל הליך שננקט בכל אחד מהתיקים שעליהם חל הצו, ורשאי הוא להתנות את ההפסקה או את ההשהייה בתשלום או במתן ערובה להנחת דעתו.

הבטחת מימוש הליך האיחוד

- רשם ההוצאה לפועל רשאי לשנות את ההוראות והתנאים הכלולים בצו ולהוסיף עליהם, אם לדעתו הדבר דרוש כדי למנוע את אי קיום הצו או הפרעה לביצועו.

מינוי ממונה

- אם ניתן צו איחוד, רשאי רשם ההוצאה לפועל, ביוזמתו או על-פי בקשה, למנות אדם שיהיה ממונה על תיק האיחוד ולקבוע את סמכויותיו בהתאם לצו, וכן רשאי הוא לקבוע את שכרו של הממונה.
- הממונה רשאי לנקוט כל הליך שזוכה רשאי לנקוט (עיקולים, בקשות וכד'), אלא אם קבע רשם ההוצאה לפועל אחרת.
- הממונה רשאי לדרוש מן החייב או מצד שלישי כל סכום כסף על חשבון חובות החייב.
- הממונה יחלק בין הזוכים כל סכום כסף שהגיע לידיו או יפקידו במקום שיורה עליו רשם ההוצאה לפועל.
- הממונה יודיע לרשם ההוצאה לפועל במקרה שהחייב לא שילם במועד תשלום שהוטל עליו בצו האיחוד.

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר צוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
פקס 2931631-052; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

- הממונה יגיש לרשם ההוצאה לפועל דין וחשבון על פעולותיו בסיומן, ובכל עת שידרוש רשם ההוצאה לפועל.

ביטול צו איחוד או שינוי תנאים

- רשם ההוצאה לפועל רשאי, ביוזמתו או על-פי בקשה, לבטל צו איחוד או לשנות תנאים הכלולים בו, בין היתר מהסיבות הבאות:

1. **סיכול ביצוע הצו** -היה לרשם ההוצאה לפועל יסוד להניח כי החייב עשה או מתכוון לעשות מעשה כדי לפגוע בביצוע הצו.
2. **אי מילוי הצו או אחד מתנאיו** -החייב לא מילא תנאי מתנאי הצו, לרבות לעניין תשלום בסדר, בשיעור ובמועד שנקבעו, או פעל בדרך אחרת שלא על-פי תנאי הצו, או שלא באמצעות הממונה.
3. **סירוב לשיתוף פעולה עם הממונה** -החייב סירב ללא טעם סביר לשתף פעולה עם הממונה.
4. **שינוי בנסיבות** -רשם ההוצאה לפועל נוכח כי נשתנו הנסיבות והחייב לא יוכל עוד לפרוע את חובותיו בפרקי הזמן שנקבעו בצו.
5. **נפתח תיק חדש כנגד החייב** -נפתח נגד החייב תיק נוסף, ורשם ההוצאה לפועל נוכח, כי החייב לא יוכל לפרוע את כל חובותיו בתיקים שעליהם חל צו האיחוד ובתיק הנוסף בפרקי הזמן שנקבעו בצו.
6. **התקיימה אחת מהסיבות לדחיית בקשה לאיחוד** -היה לרשם ההוצאה לפועל יסוד להניח כי נתקיים (בשינויים המחויבים) אחד מן הטעמים לדחיית בקשת האיחוד שהוזכרו לעיל.

הליכי הוצאה לפועל נגד החייב לאחר שהגיש בקשת איחוד ולפני מתן החלטה בבקשה

עיקול נכסי החייב המבקש איחוד תיקים

- אם הוגשה בקשת איחוד, רשאי רשם ההוצאה לפועל, ביוזמתו או על-פי בקשה, לצוות על עיקול נכסי החייב.

צו עיכוב יציאה מהארץ נגד חייב המבקש איחוד תיקים

- אם הוגשה בקשת איחוד, יורה רשם ההוצאה לפועל בצו על עיכוב יציאתו של החייב מן הארץ. למידע נוסף ראו צו עיכוב יציאה מהארץ נגד חייב בהוצאה לפועל המבקש איחוד תיקים
- החייב רשאי לבקש שלא לתת נגדו צו עיכוב יציאה מהארץ.
- החייב רשאי לבקש לבטל את הצו.

המשך הליכים שננקטו בתיקי ההוצאה לפועל לאחר הגשת הבקשה לאיחוד

- **הליכים נגד החייב המבקש את איחוד התיקים** -בדרך כלל אם הוגשה בקשת איחוד, לא ייפסקו ולא יושהו בשל כך ההליכים נגד החייב (כגון: עיקולים) כל עוד לא ניתן צו לאיחוד תיקים.

**משרדנו מתמחה לה למצוא מעשור ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
 ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
 פקס 0522931631-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: 153-522931631; פקס: 972-522931631; נייד: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 26 ~

- הליכים נגד חייב אחר באחד התיקים שתלויים ועומדים נגד החייב -בדרך כלל אם הוגשה בקשת איחוד או ניתן צו איחוד, לא ייפסקו ולא יושהו בשל כך ההליכים נגד חייב אחר בתיק מהתיקים התלויים ועומדים נגד החייב.
- רשם ההוצאה לפועל רשאי, לאחר שנתן הזדמנות לכל צד לטעון טענותיו, ומטעמים מיוחדים שיירשמו, להורות בצו על הפסקה או השהייה של כל הליך שננקט נגד החייב לתקופה שלא תעלה על 60 ימים, ולהתנות זאת בתשלום או במתן ערובה.

תיק נוסף נגד החייב

- על החייב ליידע בכתב את רשם ההוצאה לפועל במקרה שנפתח נגדו תיק נוסף לאחר שהגיש את בקשת האיחוד מיד לאחר שהדבר נודע לו, והתיק הנוסף יצורף לבקשה לאיחוד.
- אם נפתח נגד החייב תיק נוסף לאחר שניתן צו איחוד, יצרף אותו רשם ההוצאה לפועל לצו האיחוד בתנאים שיקבע, ורשאי הוא לשנות את הצו ואת ההוראות והתנאים הכלולים בו, ובלבד שנתן הזדמנות לכל הצדדים לטעון טענותיהם.
- אם רשם ההוצאה לפועל נוכח כי החייב לא יוכל לפרוע את כל חובותיו בתיקים שעליהם חל צו האיחוד ובתיק הנוסף בתוך פרקי הזמן שנקבעו בצו, הוא יורה שהתיק הנוסף לא יצורף לצו.

פרק ז: פשיטת רגל (לפי פקודת פשיטת רגל שבוטלה)

עד ליום 15.9.19, חייב שלא היה מסוגל לפרוע את מלוא חובותיו, יכול היה לשקול לפתוח בהליך פשיטת רגל במסגרת פקודת פשיטת רגל שבוטלה ביום 15.9.19. במסגרת הליך פשיטת רגל החייב יכול היה לפרוע חלק מהחובות, ולאחר מיצוי יכולת הפירעון שלו יימחקו שאר חובותיו.

משרדנו מתמחה זה למצוא מעורר הליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
צרו עימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
; פקס 2931631-052; נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

הליך פשיטת רגל, שניתן היה לנקוט בו עד ליום 15.9.19, יועד לאנשים פרטיים (חברות נכנסות להליך של פירוק) והוא יכול להיות גם מרצון. בהליך זה ממנה בית המשפט נאמן על נכסי החייב ומורה על כינוס נכסיו. החייב עובר תהליך של שיקום כלכלי, שבסופו יימחקו כל חובות והוא יכול לפתוח דף חדש.

היתרון בהליך פשיטת הרגל ברור – הליכי ההוצאה לפועל נפסקים והריביות נעצרות. ניתן להשתמש בחשבון בבנק מסחרי ביתרת פלוס בלבד ולהשתמש בכרטיס אשראי מסוג דביט, ניתן להחזיק ברישיון נהיגה, אך עדיין אי אפשר לצאת לחו"ל, להשתמש בכרטיסי אשראי, עד לסיום התהליך.

הישות הסטטוטורית המפקחת על פשיטות הרגל הוא הכונס הרשמי. הצורך בפיקוח נובע מהעובדה שבהליכי חדלות פירעון מעורבים צדדים רבים אשר עניינם ההדדי, ולעיתים השונה, עשוי להיות מפוקח בצורה הטובה ביותר בידי גורם ניטרלי ונטול פניות. הכונס הרשמי משמש כנאמן על נכסי החייב מכח ברירת הדין מקום שלא מונה נאמן אחר. במקרה שמונה נאמן, הכונס הרשמי משמש כמפקח על פעולותיו. בית המשפט המוסמך לדון בענייני פשיטת רגל, הוא בית המשפט המחוזי.

הליכי פשיטת רגל – מטרות

הליך פשיטת רגל נועד להשיג שתי תכליות :
 האחת - כינוס נכסי החייב וחלוקתם בדרך השוויונית והיעילה ביותר ; השניה - לאפשר לחייב שנקלע לקשיים כלכליים ואינו מסוגל לפרוע את חובותיו לפתוח "דף חדש" בחייו הכלכליים, על ידי קבלת הפטר מן החובות. בעוד התכלית הראשונה עוסקת באינטרס של הנושים, התכלית השניה עוסקת בעניינם של החייבים.

על מנת להשיג את המטרות הנזכרות יצרו דיני פשיטת הרגל מנגנון מאוזן לאכיפה קולקטיבית של זכויות נגד רכושם של חייבים, בד בבד עם האפשרות להביא לשמיטת חובות החייב על-ידי מתן צו הפטר.

בקשה למתן צו כינוס והכרזת פשיטת רגל

בקשת פשיטת רגל יכולה להיות מוגשת הן על ידי נושה של החייב והן על ידי החייב עצמו. על פי רוב, הבקשה מוגשת על-ידי החייב, על יסוד מעשה פשיטת רגל שביצע החייב, המהווה למעשה את העילה לבקשה. סעיף 5 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], תש"ס 1980, מפרט מהם מעשי פשיטת הרגל, שעל יסודם אפשר לנקוט בהליכי פשיטת רגל נגד חייב וביניהם העברת מרמה, התחמקות מנושים, עיקול נכס מנכסי החייב ומכירתו במסגרת ההוצאה לפועל, הודעת החייב על הפסקת תשלום החוב, בקשת החייב להכריזו כפושט רגל ואי הענות להתראת פשיטת רגל.

נושה רשאי להגיש בקשת פשיטת רגל נגד חייב רק בהתקיים התנאים האמורים בסעיף 7 לפקודה, וביניהם הדרישה שגובה החוב שחב החייב לנושה לא יפחת מסך של 50,000 ש"ח (נכון לשנת 1996, סכום זה מתעדכן ב-1 בינואר של כל שנה לפי

**משרדנו מתמחה זה למצוא מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
 ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.**

רמת גן 7143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O 143, Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2)
 ; פקס 052-2931631 ; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631 ; Fax: 153-522931631 ; Mobile: 972-522931631 ; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 28 ~

שיעור עליית מדד המחירים לצרכן ועומד ע"ס 86,532 ₪ נכון ליום 1.1.16, שהחוב יהיה סכום קצוב בכסף, שמעשה פשיטת הרגל שעליו מסתמכת הבקשה אירע תוך שלושה חודשים לפני הגשתה, ושקיימת זיקת מגורים או זיקה עסקית בין החייב למדינת ישראל. חייב זכאי להגיש בקשת פשיטת רגל בהתקיים התנאים האמורים בסעיף 17 לפקודה, וביניהם הדרישה כי חובותיו לא יהיו פחותים מסך של 10,000 ש"ח (נכון לשנת 1996, סכום זה מתעדכן ב - 1 בינואר של כל שנה לפי שיעור עליית מדד המחירים לצרכן, ועומד ע"ס 17,308 ₪ נכון ליום 1.1.16), כי יצרף לבקשתו דין וחשבון מאומת בתצהיר בדבר נכסיו והכנסותיו, נכסיהם והכנסותיהם של בן או בת זוגו וילדיו הגרים עמו, וכן כי יצרף לבקשתו כתב ויתור על סודיות לטובת הכונס הרשמי.

הגשת בקשה למתן צו כינוס ופשיטת רגל מצריכה תשלום פיקדון לכונס הרשמי. את השובר לתשלום פיקדון ניתן לקבל במזכירות הכונס הרשמי במחוזות השונים. התשלום יבוצע בסניפי בנק מזרחי טפחות בלבד. עותק מבקשת פשיטת הרגל מוגש לכונס הרשמי יחד עם אישור על תשלום הפיקדון. לאחר בחינת הבקשה ודרישת פרטים נוספים - במידת הצורך, מגבש הכונס הרשמי את עמדתו בבקשה, וזו מוגשת לבית משפט של פשיטת רגל.

צו כינוס

לאחר עיון בבקשת פשיטת הרגל שהגיש חייב ובתגובת הכונס הרשמי לבקשה, מוסמך בית המשפט לתת צו לכינוס נכסי החייב.

צו הכינוס מעביר את נכסי החייב לפיקוחו של הכונס הרשמי, עד שיתברר אם החייב יגיע לפשרה או הסדר עם נושיו או יוכרז פושט רגל. במקרים בהם מוגשת הבקשה על ידי נושה יקיים בית המשפט דיון בבקשה במעמד הנושה, החייב והכונס הרשמי, בטרם יחליט אם יינתן באותו מקרה צו כינוס. משניתן צו כינוס לא תהיה תרופה לנושה נגד החייב לו חוב בר-תביעה, ולא יפתח שום נושה בתובענה או הליכים משפטיים אחרים, אלא ברשות בית המשפט (סעיף 20 לפקודת פשיטת הרגל).

הנושים כפופים למשטר קולקטיבי ומנועים מלגבות החוב מהחייב באופן עצמאי. נושה אינו רשאי לנהל תביעה כספית כנגד החייב בנוגע לחובות שנצברו לפני מועד צו הכינוס, ואף לא לנהל הליכי גבייה באמצעות לשכות ההוצאה לפועל. הרעיון הוא כי במסגרת הליכי פשיטת הרגל ייפרע כל אחד מהנושים בהתאם ליחס החוב המגיע לו. נכסי החייב ישמשו לפירעון החובות באופן קולקטיבי. יש למנוע מצב בו נושה זריז פועל כנגד החייב, ואילו חברו הפחות זריז ייצא וידיו על ראשו. יחד עם זאת אין במתן צו כינוס כדי לפגוע בכוחו של הנושה המובטח לממש בטוחתו; אולם, על הנושה המובטח לקבל רשות ספציפית מאת בית המשפט להמשיך לפעול כנגד החייב. הליכים פליליים והליכים מסוג תביעה לסילוק יד אינם מושפעים מצו הכינוס ואינם חדלים מלהתקיים. במידה ובית המשפט החליט ליתן צו כינוס, עליו לקבוע בהחלטתו מועד לדיון בבקשת פשיטת הרגל, שיתקיים בתום ששה

משרדנו מתמחה זה למצוא מעורר הליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
; פקס 2931631-052; נייד : 6726820-03 משרד : 153-522931631; Fax: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Tell:

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

חודשים מיום מתן צו הכינוס. לדיון בבקשת פשיטת הרגל מוזמנים החייב, נושיו והכונס הרשמי. יתכן ובמעמד מתן צו הכינוס (ולעיתים אף לאחר מכן), ימונה, לבקשת הכונס הרשמי, **מנהל מיוחד**.

חקירות הכונס הרשמי

הכונס הרשמי (ו/או המנהל המיוחד מטעמו) פועל לעריכת חקירה בעניין הקריסה הכלכלית ומצבת נכסי החייב. דו"ח החקירה מוגש לבית המשפט 15 ימים לפני מועד הדיון בהכרזת פשיטת רגל. החקירה מתבססת בין היתר על המסמכים אותם הגיש החייב, פנייה לגורמים פיננסיים (בנקים, חברות ביטוח, קופות גמל וקרנות פנסיה), ופנייה לגורמים רישומיים (מרשם האוכלוסין, טאבו, משרד התחבורה וכיו"ב). הכנ"ר מוסמך לפנות גורמים אלה מכח הדין ובהתאם ל"כתב ויתור על סודיות" עליו חתום החייב (בבקשת חייב). מקום שמונה מנהל מיוחד מתקיימת חקירה פרונטאלית במשרדיו. אף הכנ"ר רשאי לזמן את החייב לחקירה במשרדיו. פניית הכנ"ר לגורמים רישומיים לקבלת מידע מביאה לעיתים מידע אשר החייב נמנע מלספק.

שיקולים לביטול הליך פשיטת רגל שנקט לבקשת החייב

החובה המוטלת על חייב לנהוג בתום לב כתנאי להכרזתו פושט רגל מתפרשת על פני שתי תקופות - התקופה הקודמת להליכי פשיטת רגל, בעת יצירת חובותיו, והתקופה המאוחרת לכך, לאחר פתיחת הליכי הכינוס. דרישת תום הלב בשלב יצירת החובות עשויה לשלול מתן הכרזת פשיטת רגל, בפרט אם חובות החייב נוצרו בדרך שיש בה פגיעה מהותית בתקנת הציבור. כדי שחייב יחשב תם לב, עליו להישמר במהלך יצירת חובותיו מביצוע עבירות על החוק, ובכלל זה עבירות המופנות כלפי נושיו.

הימנעות שיטתית מביצוע פסקי דין על ידי החייב עלולה אף היא להביא לסיכול בקשתו. הוא הדין אם מתברר כי חוב של חייב נצבר תוך בצוע פעולות הונאה ותרמית (ע"א 8937/05 תבין נ' כונס הנכסים הרשמי). במקרה אחר נקבע, אף בלא שהוגש כתב אישום, כי חובות שנוצרו במהלך ניהול עסקי זנות עולים כדי פגיעה מהותית בתקנת הציבור, ומצדיקים דחיית של בקשה לפתוח בהליכי פשיטת רגל (ענין בבנישתי). חייב שאינו תם לב אינו זכאי לשמיטת חובותיו בהליך פשיטת רגל.

תעסוקת החייב בעת הליכי פשיטת רגל

משרדנו מתמחה זה למעלה מעשר בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 7143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
; פקס 0522931631-2931631 ; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631 Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 30 ~

מצופה מחייב המצוי בהליכי פשיטת רגל לאתר מקור הכנסה. זאת לצורך שיקומו הכלכלי ולשם פירעון חובותיו. יכולת ההשתכרות משמשת נדבך מרכזי בקביעת התשלום החודשי המושת על החייב. חייב רשאי לפעול כעובד שכיר. החייב אף רשאי לעבוד כעוסק מורשה, ובלבד שהוכיח לכני"ר או לבית המשפט כי היקפי הכנסותיו מצדיקים לעבוד בצורה כזאת, וכי יש בכך כדי לסייע לפירעון החובות. יש לצרף אסמכתא אודות ההכנסה (תלוש שכר או העתקי הדוחות הנשלחים לרשויות המס) לדו"ח החודשי על הכנסות והוצאות המוגש לכני"ר. לאחר הכרזת פשיטת רגל לא ייסד חייב תאגיד ולא יהיה בעל עניין בתאגיד אלא אם כן אישרו זאת מראש בית המשפט או הנאמן.

הסדר בין החייב לבין נושיו

דיני פשיטת הרגל איפשרו לחייב ולנושיו להגיע להסדר עת מתנהלים הליכי פשיטת רגל, ואף בטרם נפתחו כאלה. הסדר נושים שאושר על ידי בית המשפט מחייב אל כלל הנושים, וזאת לרבות נושה שהתנגד להסדר. חייב רשאי להציע הצעות להסדר עם נושיו בשלושה שלבים:

א. בטרם ניתן צו הכינוס (הסדר) על פי סעיף 19א' לפקודת פשיטת הרגל). עוד בטרם הגשת בקשה לצו כינוס, רשאי חייב להציע הסדר לנושיו. סכום החוב בגינו רשאי חייב להציע הסדר לנושיו יהיה לא פחות מסך ₪34,511 (סכום המתעדכן מעת לעת). בד בבד עם בקשה המוגשת לבית המשפט להסדר לפי סעיף 19א' יש להגיש דו"ח נכסים והתחייבויות. בנוסף, יש לפרט ההסדר ומקורותיו ולהציג ביטחונות לקיומו. לרוב, הליך לפי סעיף 19א' הינו קצר יחסית בזמן (חודשים ספורים), אשר במסגרתו רשאי בית המשפט ליתן צו לעיכוב-הליכים כנגד החייב. תנאי לאישור הסדר הוא שהחובות המובטחים והחובות בדין קדימה ייפרעו במלואם, וכמו כן יש להשיג תמיכה של רוב הנושים (51%), ורוב שלושה רבעים (75%) מהנשייה. בית המשפט רשאי לאשר את ההצעה אם מצא שישולמו לפחות 30% מכל חוב לא מובטח. בית המשפט רשאי להתנות את אישור ההצעה במתן ערובות לביצועה.

ב. לאחר מתן צו הכינוס ובטרם הכרזת פשיטת רגל (על פי סעיפים 41-33 לפקודת פשיטת הרגל)

ג. לאחר הכרזת פשיטת רגל (על פי סעיפים 54-52 לפקודת פשיטת הרגל).
הסדר נושים לאחר מתן צו כינוס ולאחר הכרזת פשיטת רגל:

משרדנו מתמחה זה למצוא מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

חייב רשאי להציע לנושיו הסדר פשרה אף לאחר מתן צו כינוס או לאחר הכרזת פשיטת רגל. את ההצעה יש להגיש לכונס הרשמי או לנאמן ולפרט את תוכנה ופרטי הערובות המוצעות. הכונס הרשמי ישלח לנושים העתק מההצעה בצרוף תסקירו עליה ולאחר מכן יקיים אסיפת נושים בעניינה במשרדיו. הצעה שזכתה לתמיכה של רוב הנושים (51%), ורוב שלושה רבעים (75%) מהנשייה, של התובעים המצביעים והנוכחים תיחשב כאילו קיבלה כל הנושים כשורה. פשרה או הסדר שנתקבלו ואושרו יחייבו את החייב ואת כל הנושים לעניין כל חוב בר תביעה המגיע להם מהחייב. ככלל יש להציע פרעון החובות בהתאם לסדרי הנשייה. היינו שהחובות בדין קדימה ישולמו במלואם בטרם ייפרעו החובות הרגילים. יחד עם זאת, הוראות הסדר הנושים יכולות לשנות את סדרי הקדימה שבדין, בתנאי שנתקבל בכל אחת מאסיפות הנושים בהתאם לסוגי הנשייה. כך, למשל, אפשר שהנושים הבלתי מובטחים יקבלו דיבידנד מסויים אף שהנושים בדין קדימה לא יקבלו מלוא חובם. בהסכמת הנושים, ניתן אף לסטות מעקרון השוויון בין הנושים, באופן שחלק מחברי הקבוצה יקבלו דיבידנד גבוה ביחס לחברי קבוצה אחרים. באישור נושי החייב את הצעת ההסדר אין די. קיימת נחיצות אף באישור בית המשפט, על מנת שיחייב את החייב והנושים באופן סטטוטורי.

לבית המשפט מוקנה שיקול דעת האם לאשר ההצעה אם לאו. בית המשפט יסרב לאשר ההסדר אם האמור בו אינו סביר א שאינו מועיל לציבור הנושים בכללותו (ראה סעיף 135 לפקודת פשיטת הרגל). (יש לזכור כי סידור ענייני החייב המצוי בהליכי פשי"ר מושפעים אף מדרישות המוסר המסחרי ונתון לשיקולים כלל-ציבוריים של הצורך בסילוק חובות. על החייב להראות כי בהצעת ההסדר קיים יתרון המיטיב עם הנושים מעבר למה שניתן לקבל במסגרת הליכי הפשי"ר. העובדה ההסדר זכה לאישור מרבית הנושים הינו שיקול חשוב ביותר, ועל פי רוב בית המשפט לא יתערב בשיקול דעתם של הנושים.

התקופה שבין צו כינוס להכרזת פשיטת רגל

במועד שבין מתן צו הכינוס לבין המועד שנקבע לדיון בבקשת פשיטת הרגל, פרק זמן של כששה חודשים, רשאי הכונס הרשמי לכנס אסיפת נושים על מנת שהנושים יביעו עמדתם באשר להמשך הליך פשיטת הרגל ובאשר לדרך הטיפול הראויה בנכסי החייב בכלל, לרבות בסוגיית מינוי נאמן. במידה והציע החייב פשרה או הסדר ישקלו הנושים באסיפתם אם יש לקבל את הפשרה או ההסדר. במהלך תקופה זו מקיים הכונס הרשמי ו/או המנהל המיוחד חקירה בענייני של החייב לשם הגשת חוות דעתו לבית המשפט, לקראת הדיון בבקשת פשיטת הרגל. לצורך חקירה זו רשאי הכונס הרשמי או המנהל המיוחד לזמן את החייב להתייצב במשרדו כדי לחקור מצב עסקיו וחובותיו, ומחובתו של החייב להתייצב לחקירה במקום ובשעה שנקבעו בהזמנה. כן מוסמך הכונס הרשמי או המנהל המיוחד, לצורך קיום חקירה זו, לדרוש כל מידע או מסמך הנוגעים לענייניו של החייב, מכל אדם שיש יסוד להניח כי המידע או המסמך מצויים ברשותו או בידיעתו. כיום, מושם דגש על בחינת תום ליבו של החייב בעת הקריסה הכלכלית ועל שיתוף הפעולה מצידו בעת הליכי הפשי"ר.

משרדנו מתמחה לה למצוא מעשור ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פסיקות רגל והסדרי חוב. נרו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
פקס 0522931631-2931631; נייד : 03-6726820 משרד : 153-522931631; Fax: 153-522931631; Mobile: 972-522931631; Tell: 972-36726820

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 32 ~

במידה ולנושה מידע כלכלי רלוונטי אודות החייב, קריסתו הכלכלית או נכסיו, ניתן לפנות בעניין לכני"ר או לנאמן. כחמישה עשר יום לפני המועד שנקבע לדיון בבקשת פשיטת הרגל, מגיש הכונס הרשמי או המנהל המיוחד לבית המשפט את חוות דעתו, בה הוא מפרט את ממצאי החקירה שניהל, ובכלל זה את הערכתו בדבר הנסיבות שגרמו למצבו של החייב, הליכי ההוצאה לפועל שננקטו נגדו, אם ננקטו, ואת החלטות הנושים באסיפותיהם. כן מחווה הכונס הרשמי או המנהל המיוחד דעתו בדבר יכולתו של החייב לפרוע את חובותיו, ובדבר ההליכים שיש לנקוט כלפי החייב.

חוב שנוצר לאחר מתן צו הכינוס

צו הכינוס הינו המועד הקובע להגדרת החובות בני התביעה בפשיטת רגל. חוב שנוצר לאחר צו הכינוס אינו נחשב בדרך כלל, חוב בר תביעה, ואין מניעה שהנושה יגיש בגינו תובענה לבית המשפט. במידה וינתן פסק דין בנוגע לחוב שנצבר לאחר מתן צו כינוס, יקשה על הנושה לממשו, שכן, נכסי פושט הרגל מוקנים לנאמן. ככל וינתן לחייב הפטר בסיומם של הליכי פשיטת הרגל, הרי שההפטר לא יחול על חוב שנוצר לאחר מתן צו כינוס. זאת ועוד, אחת מהמטרות החשובות הנעוצות בקומם של הליכי פשיטת הרגל - שאיפה לשיקומו הכלכלי של החייב. צבירת חובות לאחר מתן צו כינוס עלולה ללמד כי החייב לא הפנים כי עליו להתנהל בצורה כלכלית זהירה ולהימנע מצבירת חובות חדשים. כשל זה, היורד לשורש תפיסת הליכי הפשי"ר, יוכל להביא לעיתים את בית המשפט לשקול את ביטול הליכי פשיטת הרגל על שלל ההגנות המוענקים במסגרתו לחייב.

הדיון בבקשת פשיטת הרגל

במועד שנקבע לכך, מקיים בית המשפט דיון בבקשת פשיטת הרגל. הכונס הרשמי מבצע פרסומים ברשומות בעתונות ובאתר הכני"ר אודות מועד הדיון בהכרזת פשי"ר. הדיון מתקיים במעמד החייב, המנהל המיוחד, הנושים והכני"ר. לקראת הדיון, מגיש הכני"ר או המנהל המיוחד מטעמו, תסקיר בעניין החייב ובו חוות הדעת לעניין הכרזת פשיטת רגל. בבקשת פשיטת הרגל ולאחר שהוגשה לו חוות דעת הכונס הרשמי, רשאי בית המשפט להחליט אחד מאלה:

- א. להכריז
- ב. לדחות את הבקשה אם שוכנע כי הוגשה שלא בתום לב, במטרה לנצל לרעה את הליכי פשיטת הרגל, או כי החייב יכול לפרוע את חובותיו.
- ג. לקבוע כי מיד לאחר הכרזת החייב פושט רגל יינתן לו הפטר לאלתר.
- ד. לדחות את מתן ההחלטה בבקשת פשיטת הרגל על מנת לאפשר לחייב להסדיר את חובותיו בדרך של פשרה או הסדר.

הכרזת פשיטת רגל

משרדנו מתמחה זה למצוא מעשור בהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב.
זכו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
Tel: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631 : נייד : 03-6726820 משרד : 2931631-052; פקס : 2931631-052

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

משניתן צו הכרזה על פשיטת רגל יהיו נכסי פושט הרגל ניתנים לחלוקה בין נושיו ויוקנו לנאמן. לאחר מתן צו פשיטת רגל יוכל הנאמן לפעול למימוש נכסי החייב ולחלוקתם בין הנושים.. משלב זה, הזכות לתבוע ולהיתבע בקשר עם נכסי פושט הרגל האמורים היא בידי הנאמן בלבד.

הגבלות על פושט רגל

בכדי למנוע מפושטי רגל להמשיך וליצור התחייבויות חדשות נקבע כי חייב שהוכרז פושט רגל יהיה לקוח מוגבל חמור. חייב שהוכרז פושט רגל לא יעשה, בעצמו או באמצעות אחר מטעמו, שימוש בכרטיס חיוב, אלא אם כן קיבל לכך אישור מראש בכתב מהנאמן.

חייב שהוכרז פושט רגל לא ייסד תאגיד ולא יהיה בעל ענין בתאגיד, במישרין או בעקיפין, לרבות יחד עם אחר או באמצעות אחר, אלא אם כן אישרו זאת מראש בית המשפט או הנאמן. השתתף פושט הרגל בייסוד תאגיד או היה בעל ענין בתאגיד, רשאי בית המשפט ליתן הוראות לענין הפסקת כהונתו או חברותו של פושט הרגל בתאגיד.

מעמד החייב פושט הרגל

הכרזתו של אדם בתור פושט רגל אינה הופכת אותו לפסול דין. בכפוף להוראות מסויימות שבדין, אשר מגבילות את פעולותיו או פוסלות אותן, אין ההכרזה גורעת מכושרו לחוב, אשר ניתן לו. אף שפושט הרגל אינו הופך פסול דין ואינו מנוע מליטול התחייבויות, בהתאם לדיני פשיטת הרגל רכושו מוקנה לנאמן, ומשכך אינו יכול למכור נכסיו.

פרעון החובות

פרעון החובות ייעשה בהתאם לסדר הקדימויות על פי הדין:

1. ראשית ייפרע הנושה המובטח. נושה מובטח הוא מי שבידו שעבוד על נכס של החייב, או עכבון על נכסי החייב או על חלק מהם בחזקת ערובה לחוב המגיע לו מהחייב.
2. חובות בדין קדימה – ישנם מספר חובות המוגדרים כחובות בדין קדימה. המשמעות: הזכאים יקבלו את כספם לפני הנושים הרגילים. בקבוצת הנושים בדין קדימה קיימת הירארכיה פנימית לפי הסדר הבא:

מסדרן אתמחה זה למחלה מעשור ההליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. ברו צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ramat Gan P.O. 143 (twin tower 2) Ze'ev Jabotinsky Rd 35
; פקס 052-2931631; נייד: 03-6726820 משרד: : 153-522931631; Fax: 972-522931631; Mobile: 972-36726820; Tell:

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il

~ 34 ~

א. שכר עבודה ופיצויי פיטורין.
ב. מה הכנסה ניכוס.
ג. חובות מגבילים בקדימותם:
תשלומי חובה – מיסים עירוניים וכד', מיסים (רק שנה אחת), שכר דירה של שנה אחת ותשלום מזונות.
בית המשפט רשאי, מטעמים מיוחדים שיירשמו, שלא ליתן עדיפות לחלק מחובות אלו או כולם.

3. לאחר פירעון חובות הנושים המובטחים והנושים בדין קדימה, יפרע חובם של הנושים הבלתי מובטחים (נושים רגילים).

סיום ההליך

הליך פשיטת הרגל בא אל סיומו באחת מאלה:

- ביטול ההליך עקב ניצולו לרעה על ידי החייב או, כאשר מדובר בבקשת נושה, בהעדר תועלת לנושים.
- עם ביצועה של הצעת הסדר מטעם החייב שאושרה בידי בית המשפט.
- במתן צו הפטר לחייב, לבקשתו או לבקשת הכונס הרשמי, מכל חובותיו ברי התביעה בפשיטת רגל.

צו ההפטר פוטר את פושט הרגל מכל חוב בר - תביעה בפשיטת רגל, למעט:

- חוב המגיע לפי התחייבות להימנע מעבירה או חוב המגיע למדינה בשל קנס.
- חוב או חבות שנוצרו במרמה שפושט הרגל היה שותף לה או שהשיג ויתור עליהם במרמה.
- חבות לפי פסק דין לחובת פושט הרגל בתובענת מזונות.

משרדנו מתמחה זה למצוא ממשורר כהליכי חדלות פרעון, הסדרי נושים, פשיטות רגל והסדרי חוב. צימנו קשר עוד היום להביא לפתרון החובות שלכם.

רמת גן 143 (ת.ד. 2) תאומים 35 רחוב ז'בוטינסקי Ze'ev Jabotinsky Rd 35 (twin tower 2) P.O 143, Ramat Gan
Tel: 972-36726820; Mobile: 972-522931631; Fax: 153-522931631 : : נייד: 03-6726820 משרד; פקס: 052931631-2931631;

Email: shlomis_adv@bezeqint.net

Web: sabags-law.co.il